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 Copos
 Festa Estilo
Americano

Copos
*Balada Neon

 Copos
Festinha

Pratos
Festinha

Produto Cód. Capacidade Caixa EAN 13 DUN 14

CF-300 Vermelho 201637 300mL 500 un - 20x25 7896030897115 17896030897112

CF-300 Azul 201635 300mL 500 un - 20x25 7896030897122 17896030897129

CF-300 Mista Vermelho/Azul 201650 300mL 500 un - 20x25 7896030800078 -

CF-400 Vermelho 201641 400mL 500 un - 20x25 7896030897153 17896030897150

CF-400 Azul 201639 400mL 500 un - 20x25 7896030897160 17896030897167

CF-400 Mista Vermelho/Azul 201652 400mL 500 un - 20x25 7896030800085 -

PPT-330 Rosa 201592 300mL 500 un - 20x25 7896030896897 17896030896894

PPT-330 Azul 201597 300mL 500 un - 20x25 7896030896941 17896030896948

PPT-330 Limão 201594 300mL 500 un - 20x25 7896030896910 17896030896917

PPT-330 Roxo 201595 300mL 500 un - 20x25 7896030896927 17896030896924

PPT-330 Laranja 201593 300mL 500 un - 20x25 7896030896903 17896030896900

PPT-330 Vermelho 201596 300mL 500 un - 20x25 7896030896934 17896030896931

PPT-330 Verde 201598 300mL 500 un - 20x25 7896030896958 17896030896955

PPT-330 Preto* 201600 300mL 500 un - 20x25 7896030896965 17896030896962

Caixa Mista 201611 300mL 500 un - 20x25 todos os EAN acima 7896030800092

PRA-015 Azul 101068 15 cm 500 un - 50x10 7896030890154 17896030890151

PRR-015 Rosa 101070 15 cm 500 un - 50x10 7896030840159 17896030840156

PRV-015 Vermelho 101069 15 cm 500 un - 50x10 7896030880155 17896030880152

PRY-015 Amarelo 101078 15 cm 500 un - 50x10 7896030800146 17896030800143

PRS-015 Rosa Shocking 112290 15 cm 500 un - 50x10 7896030896842 17896030896849

PRG-015 Verde 101077 15 cm 500 un - 50x10 7896030800108 17896030800105

PRC-015 Azul Claro 112289 15 cm 500 un - 50x10 7896030896835 17896030896832

PRL-015 Lilás 112273 15 cm 500 un - 50x10 7896030803857 17896030803854

PRB-015 Preto 112288 15 cm 500 un - 50x10 7896030894091 17896030896696

PRO-015 Laranja 112272 15 cm 500 un - 50x10 7896030803840 17896030803847

PRP-015 Prata 112322 15 cm 500 un - 50x10 7908099900139 17908099900136

PRD-015 Dourado 112321 15 cm 500 un - 50x10 7908099900122 17908099900129

PRM-015 Marrom 112323 15 cm 500 un - 50x10 7908099900146 17908099900143

SMA-200 Azul 201703 200mL 1000 un - 20x50 7896030898167 17896030898164

SMR-200 Rosa 201709 200mL 1000 un - 20x50 7896030898228 17896030898225

SMV-200 Vermelho 201711 200mL 1000 un - 20x50 7896030898242 17896030898249

SMY-200 Amarelo 201712 200mL 1000 un - 20x50 7896030898259 17896030898256

SMS-200 Rosa Shocking 201710 200mL 1000 un - 20x50 7896030898235 17896030898232

SMC-200 Azul Claro 201704 200mL 1000 un - 20x50 7896030898174 17896030898171

SMG-200 Verde 201705 200mL 1000 un - 20x50 7896030898181 17896030898188

SML-200 Lilás 201706 200mL 1000 un - 20x50 7896030898198 17896030898195

SMO-200 Laranja 201707 200mL 1000 un - 20x50 7896030898204 17896030898201

SMB-200 Preto 201708 15 cm 1000 un - 20x50 7896030898211 17896030898218

SMD-200 Dourado 201757 200mL 1000 un - 20x50 7908099900115 17908099900112

SMM-200 Marrom 201758 15 cm 1000 un - 20x50 7908099900092 17908099900099
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Color Drink

 Pratos
Fundos

Festinha

Copos Festa
Decorado PP

Produto Cód. Capacidade Caixa EAN 13 DUN 14

PP-330 Festa Decorado Festa Junina 256224 300mL 300 un - 10x30 7896030898129 17896030898126

PP-330 Festa Decorado Ano Novo 257232 300mL 300 un 10x30 7896030898365 17896030898362

PP-330 Festa Decorado Carnaval 257233 300mL 300 un 10x30 7896030898372 17896030898379

PP-330 Cerveja 256941 300mL 300 un - 10x30 7896030898297 17896030898294

PP-330 Edição Limitada 256942 300mL 300 un - 10x30 7896030898303 17896030898300

PP-330 Poá Color 256093 300mL 300 un - 10x30 7896030897795 17896030897792

PP-330 Flocos de Neve 256091 300mL 300 un - 10x30 7896030897863 17896030897860

PP-330 Poá Vermelho/Branco 256092 300mL 300 un - 10x30 7896030897801 17896030897808

PPT-330 Poá Rosa/Marrom 256094 300mL 300 un - 10x30 7896030897818 17896030897815

PPT-330 Poá Azul/Marrom 256095 300mL 300 un - 10x30 7896030897825 17896030897822

PPT-330 Onça Pink 256097 300mL 300 un - 10x30 7896030897849 17896030897846

PPT-330 Onça Tradicional 256096 300mL 300 un - 10x30 7896030897832 17896030897839

PPT-330 Poá Preto/Pink 256098 300mL 300 un - 10x30 7896030897856 17896030897853

PRFA-015 Azul 112328 15 cm 500 un - 50X10 7908099900283 17908099900280

PRFR-015 Rosa 112329 15 cm 500 un - 50X10 7908099900290 17908099900297

PRFV-015 Vermelho 112330 15 cm 500 un - 50X10 7908099900306 17908099900303

PRFY-015 Amarelo 112331 15 cm 500 un - 50X10 7908099900313 17908099900310

PRFS-015 Rosa Shocking 112332 15 cm 500 un - 50X10 7908099900320 17908099900327

PRFG-015 Verde 112333 15 cm 500 un - 50X10 7908099900337 17908099900334

PRFC-015 Azul Claro 112334 15 cm 500 un - 50X10 7908099900344 17908099900341

PRFL-015 Lilás 112335 15 cm 500 un - 50X10 7908099900351 17908099900358

PRFB-015 Preto 112336 15 cm 500 un - 50X10 7908099900368 17908099900365

PRFO-015 Laranja 112337 15 cm 500 un - 50X10 7908099900375 17908099900372

PRFM-015 Marrom 112325 15 cm 500 un - 50X10 7908099900252 17908099900259

PRFP-015 Prata 112326 15 cm 500 un - 50X10 7908099900269 17908099900266

PRFD-015 Dourado 112327 15 cm 500 un - 50X10 7908099900276 -

PRFX-015 Misto 112338 15 cm 500 un - 50X10 7908099900382 17908099900273

CD-300 Branco 201750 300mL 250 un - 25x10 7908099900016 17908099900013

CD-300 Preto 201751 300mL 250 un - 25x10 7908099900023 17908099900020

CD-300  Rosa 201752 300mL 250 un - 25x10 7908099900030 17908099900037

CD-300 Azul 201753 300mL 250 un - 25x10 7908099900047 17908099900044

CD-300 Prata 201754 300mL 250 un - 25x10 7908099900054 17908099900051

CD-300 Dourado 201755 300mL 250 un - 25x10 7908099900061 17908099900068

*Reage à luz negra/neon, com exceção da cor preta. Não brilha no escuro, não emite luz própria.
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Copos PP - Cozinha Prática

Com a vantagem do fracionamento menor, é a linha 
perfeita para a venda em supermercados e pequenos 
varejos. Ocupam menos lugar no armário e são os 
preferidos das donas de casa.

Copos para água, suco, 
refrigerante, chope e cerveja.

Pratos mais fundos, vendidos somente na região Norte.

Produtos com dois fracionamentos (500un. e 250un.)

Pratos PS - Cozinha Prática

Produto Cód. Diâmetro Caixa EAN 13 DUN 14

PRF-012 101012 12 cm 1000 un - 100x10 7896030800306 17896030800303

PRF-015 101015 15 cm 500 un - 50x10 7896030800375 17896030800372

PF-015 101020 15 cm 500 un - 50x10 7896030800153 17896030800150

PR-018 101117 17,5 cm 500 un - 50x10 7896030800184 17896030800181

PR-021 112308 21 cm 500 un - 50x10 7896030800214 27896030800218

PR-023 112309 23 cm 500 un - 50x10 7896030800726 27896030800720

PRF-023 112310 23 cm 500 un - 50x10 7896030800733 27896030800737

PR-026 101026 26 cm 250 un - 25x10 7896030842009 17896030842006

São os pratos mais resistentes do mercado.

Churrascos, refeições principais, 
saladas, petiscos, fatias de pizza,

e hambúrgueres.

Pode ser usado como bandeja para 
servir salgadinhos e docinhos.

PR-026

Ó T I M A  E X P O S I Ç Ã O  N O

Ponto de venda

SMT-300

SM-050

SM-180

SMT-180

SM-200

SM-300

SMT-200

Refeições completas, 
comidas com molho, 
panquecas, lasanhas e 
estrogonofe.

PR-015
PR-017,5

PR-021

PRF-012
PRF-015

PRF-023

Fatias de bolos, salgadinhos, 
docinhos e sanduíches.

Sobremesas, sorvetes, canjicas, caldos, porções 
de frios, farofa, molhos, balas e guloseimas.

Churrascos, refeições completas, saladas
 fatias de pizza e hambúrgueres.

PR-023

SUGESTÃO DE USO: 

Produto Cód. Capacidade Caixa EAN 13 DUN 14

SM-050 201415 50mL 5000 un - 100x50 7896030893162 17896030893169

SM-180 201416 180mL 1000 un - 20x50 7896030893148 17896030893145

SMT-180 201675 180mL 1000 un - 20x50 7896030897504 17896030897501

SM-200 201572 200mL 1000 un - 20x50 7896030822223 17896030822220

SMT-200 201573 200mL 1000 un - 20x50 7896030893155 17896030893152

SM-300 201149 300mL 1000 un - 20x50 7896030833335 17896030833332

SMT-300 201493 300mL 1000 un - 20x50 7896030893131 17896030893138

Confira os modelos disponíveis na versão 
biodegradável na página 8.

100%
RECICLÁVEL
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Produto Cód. Capacidade Tampa Compatível Caixa EAN 13 DUN 14

PPT-100 201345 100mL TPT-151 e TNT-180 1000 un - 20x50 7896030801013 17896030893107

PPT-175 201318 175mL TPT-200 1000 un - 20x50 7896030893018 17896030893015

SNT-180 201210 180mL TPT-151 e TNT-180 1000 un - 20x50 7896030810473 17896030810470

PPT-205 201293 200mL TPT-200 1000 un - 20x50 7896030892905 17896030892902

PPT-255 201295 250mL TPT-200 1000 un - 20x50 7896030892929 17896030892926

PPT-305 201299 300mL TPT-500 1000 un - 20x50 7896030892943 17896030892940

PPT-350 201053 350mL TPT-500 1000 un - 20x50 7896030803512 17896030803519

PPT-400 201033 400mL TPT-500 1000 un - 20x50 7896030874017 17896030874014

PPT-505 201297 500mL TPT-500 1000 un - 20x50 7896030892967 17896030892964

PPT-10001 201202 1000mL TPT-10001 500 un - 1x500 GRANEL 7896030800115

Os potes em PP são a opção ideal para 
pequenas indústrias e buffet de sorvetes. 
Com excelente qualidade e resistência, 
permitem envase manual dos mais 
diversos produtos. Possuem tampas 
compatíveis em PP.

Potes PP - Cozinha Prática

Sorvetes, sobremesas, grãos diversos, 
doces, frutas, bolachas, alimentos 
congelados e porções para viagem. 

PTT-175

PPT-205

PPT-255

PPT-350

PPT-505

PPT-305

PPT-400

PPT-10001

SNT-180

PTT-100

Potes com excelente custo-benefício, são 
indicados para produtos econômicos, que
não precisam de exposição privilegiada.

Potes PS - Cozinha Prática

Molhos, sobremesas, buffet 
de sorvetes e laboratórios.

Produto Cód. Capacidade Tampa Compatível Caixa EAN 13 DUN 14

PT-100 101110 100mL TS-100 e TST-100 2000 un - 20x100 7896030801006 17896030801003

PTT-100 101111 100mL TS-100 e TST-100 2000 un - 20x100 96030801013 78 17896030801010

PTT-175 111212 175mL TS-200 e TST-200 1000 un - 20x50 7896030801761 17896030801768

PTT-201 111198 200mL TS-200 e TST-200 1000 un - 20x50 7896030802034 17896030802031

PT-250 111240 250mL TS-200 e TST-200 1000 un - 20x50 7896030812408 17896030812405

PTT-250 111239 250mL TS-200 e TST-200 1000 un - 20x50 7896030802409 17896030802406

PT-250PT-100

PPT-100

PTT-250

Vendidos somente na região Nordeste.

SUGESTÃO DE USO: 

SUGESTÃO DE USO: 
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Doses, whisky, cervejas, 
drinks e degustações.

Produto nobre em PP, com excelente qualidade, 
transparência e resistência à quebra. Possui embalagem 
sofisticada que ganha destaque no ponto de venda. 
Bonitos e resistentes, são muito utilizados em festas, 
camarotes, formaturas, bares, restaurantes e no serviço 
de bordo da aviação.

Copos Premium

CPT-253

CPT-201

CPT-301

CPT-300

Produto Cód. Capacidade Tampa 
Compatível

Caixa EAN 13 DUN 14

 CPT-201 201656 200mL TNT-200 500 un - 25x20 7896030896750 17896030896757

 CPT-253 201654 250mL TNT-200 500 un - 25x20 7896030896767 17896030896764

 CPT-301 201655 300mL TNT-200 500 un - 25x20 7896030896774 17896030896771

 CPT-300 201643 300mL - 250 un - 25x10 7896030897245 17896030897242

Esta é a linha mais usada em bares, lanchonetes 
e restaurantes fast food, além de também 
ser o copo preferido das cervejarias devido à 
ótima transparência e alta resistência. Possuem 
compatibilidade com tampas, sejam elas com ou 
sem furo, e também podem ser personalizados 
com o logo do cliente (exceto CFT-400/CFT-500).

Copos Fast Food

Refrigerantes, sucos, chope, cervejas, 
milk-shake, drinks, whisky, vitaminas e 
pipocas (CFT-770).

Produto Cód. Capacidade Tampa Compatível Caixa EAN 13 DUN 14

CF-160 201577 160mL - 2000 un - 40x50 7896030801600 17896030801607

LWC-220 101421 200mL - 1000 un - 20x50 7896030810435 17896030810432

CPT-250 201038 250mL - 1000 un - 20x50 7896030822506 17896030822503

PST-330 112343 300mL TPT-300 s/ e c/furo, 
TPB-330 c/ e s/ furo

1000 un - 20x50 7908099900900 17908099900907

PPT-330 201617 300mL TPT-300 s/ e c/ furo, 
TPB-330 c/ e s/ furo

1000 un – 20x50 7896030813313 17896030813310

PPT-440 201618 400mL TPT-550 e TPT-550 c/

furo, TPB-550 c/ e s/ furo

1000 un - 20x50 7896030814419 17896030814416

CFT-400 201614 400mL TPT-550 e TPT-550 c/
furo, TPB-550 c/ e s/ furo

1000 un - 20x50 7896030893063 17896030893060

PPT-550 201625 500mL TPT-550 e TPT-550 c/

furo, TPB-550 c/ e s/ furo

1000 un - 20x50 7896030815515 17896030815512

CFT-500 201615 500mL TPT-550 e TPT-550 c/
furo, TPB-550 c/ e s/ furo

1000 un - 20x50 7896030893087 17896030893084

CFT-770 201616 700mL TPT-500 e TPT-770 c/furo 500 un - 20x25 7896030815508 17896030815505

Ideal para cafeterias, 
casas de suco, sorveterias 
e lanchonetes.

Ideal para café 
e máquinas 
vending.

C O P O S  P R É - M E D I D O S

Possui tampa 
com e sem furo 
compatíveis.

PPT-330

PST-330

PPT-440

PPT-550

CFT-770

LWC-220
CFT-500CPT-250

CFT-400

CF-160

SUGESTÃO DE USO: 

SUGESTÃO DE USO: 

Copo vendido somente na região Norte.

100%
RECICLÁVEL

Confira os modelos disponíveis na versão 
biodegradável na página 8.
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Produto Cód. Capacidade Tampa Compatível Caixa EAN 13 DUN 14

PPT-330 Milk-Shake 253401 300mL TPT-300 (s/ e c/furo), TPBs (s/ e c/furo) 1000 un - 20x50 7896030893865 17896030893862

PPT-440 Milk-Shake 253402 400mL TPT-550 e TPT-550 c/furo, TPBs (s/ e c/furo) 1000 un - 20x50 7896030893872 17896030893879

PPT-550 Milk-Shake 253406 500mL TPT-550 e TPT-550 c/furo, TPBs (s/ e c/furo) 1000 un - 20x50 7896030893889 17896030893886

PPT-330 Milk-Shake PPT-440 Milk-Shake PPT-550 Milk-Shake

Copos Milk-Shake

Produto Cód. Capacidade Tampa Compatível Caixa EAN 13 DUN 14

PT-240 Açaí 895076 240mL TCT-360 1000 un - 20x50 7896030897900 17896030897907

PPT-330 Açaí 256110 300mL TPT-300 (s/ e c/furo), TPBs (s/ e c/furo) 1000 un - 20x50 7896030897870 17896030897877

CMB-360 Açaí 895077 360mL TPT-550 e TPT-550 c/furo, TPBs (s/ e c/furo) 500 un - 20x25 7896030897917 17896030897914

PPT-400 Açaí 256123 400mL TPT-500 1000 un - 20x50 7896030897924 17896030897921

PPT-440 Açaí 256111 400mL TPT-550 e TPT-550 c/furo, TPBs (s/ e c/furo) 1000 un - 20x50 7896030897887 17896030897884

PPT-550 Açaí 256112 500mL TPT-550 e TPT-550 c/furo, TPBs (s/ e c/furo) 1000 un - 20x50 7896030897894 17896030897891

Copos e Potes Açaí

EPS
Mantém o açaí 
gelado, pronto 
para servir! 

PT-240 Açaí

CMB-360 Açaí PPT-400 Açaí

PPT-330 Açaí

PPT-440 Açaí

PPT-550 Açaí

Produto Cód. Capacidade Tampa Compatível Caixa EAN 13 DUN 14

PPT-200 Sorvete 256125 200mL TPT- 200 1000 un - 20x50 7896030897948 17896030897945

PT-240 Sorvete 895078 240mL TCT-360 1000 un - 20x50 7896030897955 17896030897952

PPT-350 Sorvete 256124 350mL TPT-500 1000 un - 20x50 7896030897931 17896030897938

Potes Sorvete
PPT-200 Sorvete

PPT-350 SorvetePT-240 Sorvete

EPS
Mantém o
sorvete gelado,
pronto para servir! 

Atrativa e divertida, uma ótima opção em 
copos e potes impressos com preços 
acessíveis. Agregam valor ao produto servido.

Linha Genérica Impressa Possuem tampa 
com e sem furo 
compatíveis.

Perfeitos para 
sorveterias e lanchonetes.

Valorizam o 
seu produto.
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Produto Cód. Potes, Copos e Cumbucas Compatíveis Caixa EAN 13 DUN 14

TPT-151 201323 PPT-100 e SNT-180 2000 un - 40x50 7896030892226 17896030892223

TNT-180 201228 PPT-100 e SNT-180 1000 un - 20x50 7896030810534 17896030810531

TPT-200 201020 PPT-175, PP-205,  PP-255 e PT-180 EPS 1000 un - 20x50 7896030852015 17896030852012

TNT-200 201731 CPT-201, CPT-253 e CPT-301 1000 un - 20x50 7896030898358 17896030898355

TPT-300 201365 CF-250 e CFT-250 "PP", PPT-330, PPT-300 Balada, PPT-300 Decorado, CF-300, CF-300 

Americano e PST-330 (Manaus-AM)

2000 un - 40x50 7896030893186 17896030893183

TPT-300 c/ furo 201366 CF-250 e CFT-250 "PP", PPT-330, PPT-300 Balada, PPT-300 Decorado, CF-300, CF-300 

Americano e PST-330 (Manaus-AM)

2000 un - 40x50 7896030893605 17896030893602

TPT-550 201389 CFT-400, CF-400 Americano, CCT-480, CCT-600, CFT-500, PPT-440, PPT-550, e CMB-360 1000 un - 20x50 7896030893537 17896030893534

TPT-550 c/ furo 201390 CFT-400, CF-400 Americano, CCT-480, CCT-600, CFT-500, PPT-440, PPT-550 e CMB-360 1000 un - 20x50 7896030893612 17896030893619

TPT-500 201018 PPT-305, PPT-350, PPT-400, PPT-505 e CFT-770 1000 un - 20x50 7896030855016 17896030855013

TPT-770 c/ furo 201466 PPT-305, PPT-350, PPT-400, PPT-505 e CFT-770 1000 un - 20x50 7896030893780 17896030893787

TPT-1000 201225 PPT-10001 1000 un - 1x1000 GRANEL 7896030800122

TPB-550 c/ furo 201724 CFT-400, CF-400 Americano, CFT-500, PPT-440, PPT-550 e CMB-360 1000 un - 20x50 7896030898334 17896030898331

TPB-550 201747  CFT-400, CF-400 Americano, CFT-500, PPT-440, PPT-550 e CMB-360 1000 un – 20x50 7896030800016 17896030800013

TPB-330 c/ furo 201961 CF-250 e CFT-250 "PP", PPT-330, PPT-330 Balada, PPT-300 Decorado, CF-330, CF-300 

Americano e PST-330 (Manaus-AM)

1000 un – 20x50 7898371004863 17898371004877

TPB-330 201962 CF-250 e CFT-250 "PP", PPT-330, PPT-330 Balada, PPT-300 Decorado, CF-330, CF-300 

Americano e PST-330 (Manaus-AM)

1000 un – 20x50 7898371004887 17898371004891

TPT-300 c/ 4 furos 201831 CF-250 e CFT-250 "PP", PPT-330, PPT-330 Balada, PPT-330 Decorado, CF-300, CF-300 

Americano e PST-330 (Manaus-AM)

2000 un - 40x50 - -

TPTB-550 c/ furo 201988 PPT-440, PPT-550, CFT-400, CFT-500, CCT-480 e CF-400 Americano 1000 un - 20x50 7896030803925 17896030803922

As tampas em PP possuem 
excelente qualidade, transparência 
e ótimo fechamento. São 
compatíveis com nossa linha de 
potes e copos, verifique na tabela 
a compatibilidade de cada uma.

Tampas PP

TPB-550

TPB-330 
c/ furo 

As tampas com furo 
são ideais para o 
uso de canudos.

Furos que auxiliam 
na conservação de 
produtos.

A apresentação dos ícones 
com os códigos compatíveis 
deixa a embalagem 
autoexplicativa, o que facilita 
muito na hora de encontrar a 
tampa perfeita.

TPT-770
c/ furo

TPT-550
c/ furo

TPT-300 TPTB-550

TPT-300
c/ 4 furos

TPT-1000

TPT-200

TNT-180

TPT-550
c/ furo

TPT-300
c/ furo

TPT-500

TPT-151
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Produto Cód. Potes e Copos Compatíveis Caixa EAN 13 DUN 14

TS-100 101036 PT-100 e PPT-100 2000 un - 40x50 7896030811005 17896030811002

TST-100 101034 PT-100 e PPT-101 2000 un - 40x50 7896030800443 17896030800440

TST-150 112345 CF e CFT-150 “PS”, CF e CFT-180 “PS” e CF e CFT-200 “PS” 2000 un – 40x50 7908099901051 17908099901058

TST-180 112344 CF e CFT-150, CF-160 “PP”, CF e CFT-180 “PP” e CF e CFT-200 “PP” 2000 un – 40x50 7908099900917 17908099900914

TS-200 101217 PPT-175, PPT-201, PT-240 e PPT-240 1000 un - 20x50 7896030822001 17896030822008

TST-200 101033 PPT-175, PPT-201, PT-240 e PPT-240 1000 un - 20x50 7896030800450 17896030800457

As tampas em PS possuem 
excelente fechamento e qualidade. 
São compatíveis com copos e potes 
da Copobras, verifique na tabela a 
compatibilidade de cada uma.

Tampas PS

TS-100 TST-150 TST-180TST-100TS-200 TST-200

Copos Básicos PP
Os copos preferidos dos melhores hospitais, 

escritórios, escolas e estabelecimentos 

comerciais do Brasil. Cumpre todos os 

requisitos das licitações. Com exceção para 

o tamanho de 50mL, todo o restante da linha 

possui tampas compatíveis, itens essenciais para 

hospitais e delivery.

50mL:  café, chá, molhos e degustação em 
feiras e eventos. Os maiores para água, suco, 
refrigerante, chope e cerveja.

CF-200

CF-300
CF-180

CF-050

CFT-300

CFT-050

CFT-180

CFT-200

CFT-250

CFT-150

Produto Cód. Capacidade Caixa EAN 13 DUN 14

CF-050 201332 50mL 5000 un - 50x100 7896030893049 17896030893046

CFT-050 201620 50mL 5000 un - 50x100 7896030893834 17896030893831

CFT-150 201621 150mL 2500 un - 25x100 7896030893360 17896030893367

CF-180 201144 180mL 2500 un - 25x100 7896030892639 17896030892636

CFT-180 201134 180mL 2500 un - 25x100 7896030892646 17896030892643

CF-200 201096 200mL 2500 un - 25x100 7896030892653 17896030892650

CFT-200 201138 200mL 2500 un - 25x100 7896030892660 17896030892667

CFT-250 201623 250mL 2000 un - 20x100 7896030893124 17896030893121

CF-300 201079 300mL 2000 un - 20x100 7896030892677 17896030892674

CFT-300 201139 300mL 2000 un - 20x100 7896030892684 17896030892681

 CF-150 201622 150mL 2500 un - 25x100 7896030893353 17896030893350

 CF-250 201624 250mL 2000 un - 20x100 7896030893117 17896030893114

SUGESTÃO DE USO: 

Disponibilidade na região Norte e Nordeste

100%
RECICLÁVEL

Confira os modelos disponíveis na versão 
biodegradável na página 8.
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Diminui o gasto com copos, dispensando apenas 
um copo por clique. Fácil instalação e ótima 
apresentação, evita que os copos fiquem soltos, 
melhorando a higiene e o armazenamento. 

Dispenser Copobras

Produto Cód. Compatibilidade Caixa EAN 13

Dispenser Água 255385 150, 160, 180 e 200mL Copobras 1 un 7896030897399

Dispenser Café 255925 50 mL Copobras 1 un 7896030803765

ECONOMIZA COPO
Dispensa um por clique

Estabelecimentos comerciais, 
refeitórios, escritórios, indústrias, 
hospitais, escolas, bancos e uso 
doméstico.

SUGESTÃO DE USO: 

Copos Básicos PS
A opção de copo básico mais econômica 

e segura do mercado.

Produto Cód. Capacidade Caixa EAN 13 DUN 14

CF-050 n 112296 50mL 5000 un - 50x100 7896030800528 27896030800522

CF-080 112294 80mL 2500 un - 25x100 7896030820823 17896030820820

CF-110 112295 100mL 3000 un - 30x100 7896030821127 17896030821124

CF-180 112297 180mL 2000 un - 20x100 7896030801822 17896030801829

CFT-180 112298 180mL 2000 un - 20x100 7896030892516 17896030892513

CF-200 112299 200mL 2000 un - 20x100 7896030822025 17896030822022

CFT-200 112300 200mL 2000 un - 20x100 7896030892530 17896030892537

CF-150 n 112036 150mL 5000 un - 50x100 7898371005624 17898371005638

CFT-150 n 112151 150mL 5000 un - 50x100 7898371005563 17898371005577

CF-180 n 112297 180mL 5000 un - 50x100 7896030801822 17896030801829

CFT-180 n 112298 180mL 5000 un - 50x100 7896030892516 17896030892513

CF-200 n 112299 200mL 5000 un - 50x100 7896030822025 17896030822022

CFT-200 n 112300 200mL 5000 un - 50x100 7896030892530 17896030892537

CF-250 n 112039 250mL 5000 un - 50x100 7898371005648 17898371005645

CFT-250 n 112152 250mL 5000 un - 50x100 7898371005587 17898371005591

CF-300 n 112301 300mL 5000 un - 50x100 7898371005655 17898371005652

CFT-300 n 112302 300mL 5000 un - 50x100 7898371005600 17898371005614

n Vendidos somente na região Norte.

INDICAÇÃO DE USO 50, 80 E 110mL

Café, chá e degustação em 
feiras e eventos. 

INDICAÇÃO DE USO 180 E 200mL

Água, suco e refrigerante.

CF-110

CF-080

CF-050

CF-180

CF-200

CFT-180

CFT-200

100%
RECICLÁVEL
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240mL
Capacidade:

CCT-240
890003

SMCCT-240
890031

Copos

Expresso, cafezinho, caldinhos 
e aperitivos como cachaça e 
conhaque.

120mL
Capacidade:

Agrega valor ao produto

Retém a temperatura (fria e quente)

Evita o desconforto térmico do cliente

Ótima relação custo x benefício

Resistente à 
temperatura 
quente e fria

Cafés, cappuccinos e chás.
Cerveja, chopp, refrigerante e sucos.

CCT-120
890001

SMCCT-120      
890029

Cafés, cappuccinos,
chás e sucos.

180mL
Capacidade:

CCT-180
890002

SMCCT-180
890030

CCT-300

300mL
Capacidade:

SMCCT-300

890004

890032

Cerveja, refrigerante, 
sucos, milk-shake, 
batidinhas, açaí e 
frozen. 

CCT-480

480mL
Capacidade:

890026

Cerveja, chopp, cuba 
libre, milk-shake e 
frozen.

CCT-600

600mL
Capacidade:

890027

SUGESTÃO DE USO: SUGESTÃO DE USO: 

SUGESTÃO DE USO: 

SUGESTÃO DE USO: 

SUGESTÃO DE USO: 

Café, molhos, degustações 
e doces cremosos.

CCT-060

60mL
Capacidade:

890046

SUGESTÃO DE USO: 

Expresso e cafezinho.

CCT-120 Café

120mL
Capacidade:

895009

SUGESTÃO DE USO: 

COPOS E POTES 
PODEM SER 

PERSONALIZADOS

Consulte a página 60

Também disponível na 
versão de embalagem 
especial para revenda.
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PT-120

120mL
Capacidade:

Ideal para 1
bola de sorvete

890020

Potes

Confira na pág. 53              Caldos, sopas, porções e mini salgados.
              Sorvetes, frozen, açaí e salada de frutas.

Cumbucas

Risotos, massas, caldos, tacacá,
sopas, canjica e pamonha. 

Sorvetes, frozen, açaí 
e salada de frutas.

PT-180 PT-240 PT-360 PT-480

180mL 240mL 360mL 480mL
Capacidade: Capacidade: Capacidade: Capacidade:

Ideal para 2
bolas de sorvete

Ideal para 3
bolas de sorvete

Ideal para 4
bolas de sorvete

Ideal para 5
bolas de sorvete

890021 890022 890023 890024

Confira na pág. 50

CMB-360

CMB-015

360mL

200g - 300mL
Capacidade:

Peso Máx.- Capacidade
890025

400478 e 400480

PT-200

200mL
Capacidade:

401023

PT-300
PT-500

PT-500

300mL

500mL

500mL

Capacidade:

Capacidade:

Capacidade:

401022

401008

400237

Tampas

TCT-240
890007

TCT-360
890045

TCT-300
890006

TCT-180
890005

TCT-120
890043

SUGESTÃO DE USO: 

SUGESTÃO DE USO: 

POSSUEM TAMPA COMPATÍVEL!

POSSUEM TAMPA COMPATÍVEL!
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CH-102-3D Fardo

CH-002A Fardo

CH-001E Fardo

CH-001E Preta Fardo

CH-001A Fardo

CH-002 Fardo

CH-002 Preta Fardo

2kg

450g

450g

350g

400g

295x235x75mm

146x146x92mm

130x130x70mm

138x138x92mm

146x146x68mm

Peso Máx.:

Peso Máx.:

Peso Máx.:

Peso Máx.:

Peso Máx.:

Medidas:

Medidas:

Medidas:

Medidas:

Medidas:

400517

400530

400723

400980

400529

400526

400857

FUNDO ESTRIADO
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CH-102 Fardo

CH-002E Fardo

CH-102 Preta Fardo

CH-002E Preta Fardo

CH-001 Fardo

CH-001 Preta Fardo

CH-003 Fardo

CH-003E Fardo

CH-003 Preta Fardo

CH-003E Preta Fardo

2kg

2kg

300g

500g

500g

295x235x75mm

295x154x45mm

138x138x68mm

162x162x86mm

162x162x86mm

Peso Máx.:

Peso Máx.:

Peso Máx.:

Peso Máx.:

Peso Máx.:

Medidas:

Medidas:

Medidas:

Medidas:

Medidas:

400515

400777

400837 

400831

400525

400829

400527

400778

401030

400833

FUNDO ESTRIADO

FUNDO ESTRIADO



Hot dog para 02 pessoas, panquecas, 
temaki, refeição para 01 pessoa.

CH-101 Fardo

CH-101 Preta Fardo

700g

235x160x75mm

Peso Máx.:

Medidas:

400528

400836

SUGESTÃO DE USO: 

Dividida, comporta refeições para 
até 02 pessoas. Alimentos secos e 
molhados não se misturam. 

CH-202 Branca

CH-202 Preta Fardo

2Kg

242x212x68mm

Peso Máx.:

Medidas:

401021

400839

SUGESTÃO DE USO: 

Refeições para até 02 pessoas, 
porções grandes, 06 cupcakes.

CH-201 Branca

CH-201 Preta Fardo

1KG

242x212x68mm

Peso Máx.:

Medidas:

401020

400838

SUGESTÃO DE USO: 

Estojos e
Hamburgueiras

Servir e embalar hot dog, milho 
cozido, churros, sanduíches
e outros.

Servir e embalar hot dog, milho cozido, 
churros, sanduíches e outros.

CH-004 Branca Fardo
CH-005E Branca

CH-004 Preta Fardo
CH-005E Preta Fardo

450g
450g

225x95x62mm
225x125x60mm

Peso Máx:
Peso Máx:

Medidas:
Medidas:

401019
400779

400978
400835

SUGESTÃO DE USO: 

SUGESTÃO DE USO: 

MAIS PROTEÇÃO E HIGIENE
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Hot dog para 02 pessoas, panquecas, 
temaki, refeição para 01 pessoa.

CH-100

CH-100 Fardo

700g

210x135x85mm

Peso Máx.:

Medidas:

400363

400364

SUGESTÃO DE USO: 

Refeições para até 02 pessoas, 
porções grandes, 06 cupcakes.

Dividida, comporta refeições para até 02 pessoas. 
Alimentos secos e molhados não se misturam.

Dividida, comporta refeições para até 02 pessoas. 
Alimentos secos e molhados não se misturam.

CH-132CH-121 Fardo

CH-121 2D Fardo

CH-132-3DCH-121 Preta Fardo

CH-121 2D Preta Fardo

1KG

2KG

247x161x70mm

247x161x70mm

232x285x82mm

2kgPeso Máx.:

Peso Máx.:

Medidas:

Medidas:

Medidas:

Peso Máx:

400782
400780

400781

400783
400981

400983

SUGESTÃO DE USO: 

SUGESTÃO DE USO: 

SUGESTÃO DE USO: 

Refeições para até 02 pessoas, 
porções grandes, 06 cupcakes.

SUGESTÃO DE USO: 

CH-200

CH-200 Fardo

1Kg

217x205x85mm

Peso Máx.:

Medidas:

400367

400366

Refeições para até 02 pessoas, 
porções grandes, 06 cupcakes.

SUGESTÃO DE USO: 

CH-200 3D Fardo

1Kg

217x205x85mm

Peso Máx.:

Medidas:

400929
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PT-090R caixa

PT-090F-3D caixa

PT-070 caixa

PT-070-2D caixa

PT-090F caixa

750ml

750ml

500ml

450ml

1,1L

215x162x35mm

215x162x50mm

166x122x40mm

166x122x40mm

215x162x50mm

Capacidade:

Capacidade:

Capacidade:

Capacidade:

Capacidade:

Medidas:

Medidas:

Medidas:

Medidas:

Medidas:

400161

400269

400306

400307

400162
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PT-110-3D caixa

PT-102Q Preta CaixaPT-102Q Caixa

PT-110-4D caixa

PT-110-3D fardo

PT-102Q Preta FardoPT-102Q Fardo

PT-110-4D fardo

1,1L

750ml

1,1L

265x204x43mm

187x52mm

265x204x43mm

Peso Máx.:

Peso Máx.:

Peso Máx.:

Medidas:

Medidas:

Medidas:

400085

400840400459

400487

400516

400841400464

PT-100Q caixa

PT-102O CaixaPT-100Q fardo

500ml 800mL

187x35mm 205x58mm

Peso Máx.: Peso Máx.:

Medidas: Medidas:

400472

400663400514

400513

PT-104Q Caixa

PT-104Q Preta Caixa

PT-104Q Fardo

PT-104Q Preta Fardo

1,1L

189x73mm

Peso Máx.:

Medidas:

400460

400842

400465

400843



Conjunto Confeitaria BASE em EPS
e TAMPA em
PET Cristal.

Na panificação: docinhos, doces, pães pequenos, salgados, 
pão de mel, bolachas decoradas e sanduíches naturais. 

No hortifruti: tomate cereja, frutas secas e amêndoas.

Nos frios: queijos especiais.

SUGESTÃO DE USO: SUGESTÃO DE USO: 

Na panificação: doces, pães pequenos, pão de 
queijo e salgados. 

Nos frios: queijos, presuntos, embutidos e sushi.

   Valoriza os produtos e melhora a exposição

   Proporciona higiene e proteção

   Ótima vedação e resistência

KCR-001 Branca

KCF-001 Branca

KCR-003 Branca

KCR-002 Branca

250g

300g

700g

500g

150x150x31mm

150x150x42mm

235x180x43mm

210x140x42mmPeso Máx.:

Peso Máx.:

Peso Máx.:

Peso Máx.:

Medidas internas:

Medidas internas:

Medidas:

Medidas internas:400331

400335

400333

400332

KCR-006 Branca
KCR-006M Branca

200g

200g

307x104x54mm

218x104x54mm

Peso Máx.:

Peso Máx.:

Medidas internas:

Medidas internas:

400334

400458

KCF-002 Branca

KCF-003 Branca

700g

800g

210x140x47mm

235x180x55mm
Peso Máx.:

Peso Máx.:

Medidas internas:

Medidas internas:
400336

400337

Na panificação: doces, pães pequenos, cucas, 
salgados, pão de mel e bolachas decoradas.
Nos frios: queijos, presuntos, embutidos e sushi.

SUGESTÃO DE USO: 

Na panificação: rocamboles, pães 
especiais, doces, bolo de rolo e 
baguete recheada.

SUGESTÃO DE USO: 

FUNDA

RASARASA

RASA

FUNDA

FUNDA

RASA

RASA
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Sobremesas, fatias de bolo, tortas, 
petiscos, sanduíches e refeições 
completas.

Bolos confeitados, trabalhados com recheio e caldas.

Pratos

Bolo inglês e pudim.

Churrasco, saladas, fatia 
de pizza, hambúrgueres e 
refeições completas.

Conjunto Confeitaria

SUGESTÃO DE USO: 

SUGESTÃO DE USO: 

SUGESTÃO DE USO: 

SUGESTÃO DE USO: 

KBT-035 Branca

KBT-050 Branca

CPR-015

CPR-018 CPR-023

CPR-026 CPR-026 3D

KBT-032 Branca

KBT-035 Preta

500g

2kg

200g

300g 500g

700g 700g

1kg

135mm

215mm

15mm

18mm 23mm

26mm 26mm

165mm

Peso Máx.:

Peso Máx.:

Peso Máx.:

Peso Máx.: Peso Máx.:

Peso Máx.: Peso Máx.:

Peso Máx.:

Diâmetro

Diâmetro

Diâmetro

Diâmetro Diâmetro

Diâmetro Diâmetro

Diâmetro

400386

400381

400212

400214 400215

400216 400789

400387

400389

Os conjuntos podem
ter a base colorida. 
Consulte lote mínimo.

KBT-050 Preta
KBT-032 Preta400391
400390

DISPONÍVEL COM BASE NA COR PRETA

DISPONÍVEL COM BASE NA COR PRETA

Também pode user usado 
como bandeja para servir 
salgadinhos e docinhos.

RASO

RASO

RASO

RASO
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Porta-ovos

Estojo porta-ovos aberto 
para 12 unidades.

Protege o
produto

Estojo porta-ovos 
aberto para 6 unidades.

Mais higiênico que as
embalagens tradicionais

POA-006

POA-012

6 ovos
12 ovos

Capacidade:
Capacidade:

Estojo porta-ovos aberto 
para 30 unidades. 

POA-030

30 ovos
Capacidade:

400467

Laranja: 400355
Azul: 400356
Branco: 400354
Verde: 400508

Laranja: 400194
Azul: 400195
Branco: 400193
Verde: 400196

Estojo porta-ovos fechado 
para 12 unidades com visor. 

POF-012 Branco

POF-012 Amarelo

12 ovos
Capacidade:

400124

400128

Estojo porta-ovos fechado 
para 18 unidades.

POA-018

18 ovos
Capacidade:

Laranja: 400274
Azul: 400275
Branco: 400273
Verde: 400353

DISPONÍVEL TAMBÉM NA COR VERDE DISPONÍVEL TAMBÉM NA COR BRANCA

DISPONÍVEL TAMBÉM NA COR VERDE

SOLICITE UM ORÇAMENTO

PODE SER PRODUZIDO EM

várias cores
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Pranchas

Discos

Tamanho 
Exclusivo 
Copobras

Carpaccio, frios fatiados, salames, 
queijos, base para bolos, tortas e 
pizza congelada. 

SUGESTÃO DE USO: 

Base para bolos pequenos, frios 
fatiados, salames, queijos, mini 
pizza congelada e carpaccio. 

SUGESTÃO DE USO: 

Frios fatiados, salames, 
queijos e pizza congelada.

SUGESTÃO DE USO: 

 
Mini pizza e mini bolos.

SUGESTÃO DE USO: 

 
Queijos, frios fatiados e base 
para bolos e tortas.

SUGESTÃO DE USO: 

DI-015

DI-015 Preto

DI-018 DI-020

DI-020 Preto

DI-023 DI-025

200g

200g

250g 280g

280g

300g 350g

15cm

15cm

18cm 20cm

20cm

23cm 25cm

Peso Máx.:

Peso Máx.:

Peso Máx.: Peso Máx.:

Peso Máx.:

Peso Máx.: Peso Máx.:

Diâmetro

Diâmetro

Diâmetro Diâmetro

Diâmetro

Diâmetro Diâmetro

400047

400917

400048 400049

400918

400050 400051

DI-013

150g

13cm

Peso Máx.:

Diâmetro

400191

DI-030 DI-035

400g 450g

30cm 35cm

Peso Máx.: Peso Máx.:

Diâmetro Diâmetro

400052 400153

PN-002 PN-003 PN-004 PN-005

210x140mm 235x180mm 275x150mm 290x203mm
Medidas: Medidas: Medidas: Medidas:

400055 400056 400122 400097
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Bandejas reforçadas, com uma grande 
variedade de tamanhos e cores.

INDICAÇÃO DE USO DAS CORES NA LINHA BANDEJAS:

Cortes de suínos e caprinos.

Rosa

Cortes especiais de 
bovinos. Valoriza os 
melhores cortes.

Preta

Peixes e crustáceos.

Azul

Frango (todos os cortes).

Amarela

Panificação, cortes de carnes
bovinas, salsicha e frios fatiados. 

Hortifruti.

Verde

Bandejas

RR-002 RR-003

300g 400g

210x140x12mm 235x180x09mm

Peso Máx.: Peso Máx.:

Medidas: Medidas:

400053 400054

 
Frios fatiados, queijos e presuntos.

SUGESTÃO DE USO: 

Premium

SUPER RASA SUPER RASA

Branca

Cores que organizam e destacam produtos.
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Bandejas com ótima resistência e versatilidade. Adaptam-se aos mais 
variados usos. Ideais para açougues e peixarias, no armazenamento e 
embalagem de crustáceos, cortes com osso de tamanho médio, filés e 
ponta de agulha.

Também podem ser usadas no hortifruti, em frutas fatiadas e resfriadas 
in natura, ou para legumes pesados como chuchu e batatas.

Bandejas
SUGESTÃO DE USO: 

CF-001

CR-001

CR-002

CF-002

CF-003

CR-003

CR-004

500g

350g

350g

700g

800g

700g

500g

150x150x27mm

150x150x18mm

210x140x18mm

210x140x28mm

235x180x33mm

235x180x16mm

275x150x14mm

Peso Máx.:

Peso Máx.:

Peso Máx.:

Peso Máx.:

Peso Máx.:

Peso Máx.:

Peso Máx.:

Medidas:

Medidas:

Medidas:

Medidas:

Medidas:

Medidas:

Medidas:

Branca: 400025
Amarela: 400033
Preta: 400207

Branca: 400024
Amarela: 400029
Preta: 400204

Branca: 400022
Amarela: 400030
Preta: 400178

Branca: 400026
Preta: 400184
Azul: 400201

Branca: 400027
Amarela: 400035
Azul: 400202

Verde: 400182
Azul: 400199
Branca: 400021

Branca: 400023
Rosa: 400393
Preta: 400180

Azul: 400208
Verde: 400209

Azul: 400205
Verde: 400206

Azul: 400198
Verde: 400181

Amarela: 400034
Rosa: 400396
Verde: 400187

Preta: 400185
Verde: 400188

Preta: 400179
Amarela: 400031
Rosa: 400392

Azul: 400200
Amarela: 400032
Verde: 400183

RASA

FUNDA

FUNDA

RASA

RASA

RASA
FUNDA
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No açougue: bifes, frios fatiados, queijos e presuntos.

Na panificação: bolachas rasas e mini pizzas. 

No hortifruti: pepino japonês, alho poró e salsão.

No açougue: cortes in natura ou congelados, lombo, 
lagarto, picanha e maminha.

Na panificação: pães doces, bolachas e sonhos. 

No hortifruti: frutas médias, maçãs, peras, goiabas, 
carambolas, cenoura, pepino, cebola e batata.

No açougue: rosbife, lombo e filé mignon.

Na panificação: rocamboles, pães especiais, 
doces, bolo de rolo e baguete recheada.

No açougue: medalhões de filé (congelado) e medalhões de 
salmão (congelado).

Na panificação: bolachas, pães pequenos e goiabada cascão.

No hortifruti: aspargos e pepino japonês.

No açougue: quibes, bolinhos de carne e congelados. 

Na panificação: mini risoles, mini rocamboles e bolo de rolo.

No hortifruti: milho e legumes leves.

Bandejas

SUGESTÃO DE USO: 

SUGESTÃO DE USO: 

SUGESTÃO DE USO: SUGESTÃO DE USO: 

SUGESTÃO DE USO: 

CR-005

350g

290x203x13mm

Peso Máx.:

Medidas:

Branca: 400040
Rosa: 400394
Preta: 400317
Amarela: 400044

CR-008

2,5kg

380x200x30mm

Peso Máx.:

Medidas:

Preta: 400318
Branca: 400096
Amarela: 400104
Rosa: 400395

CR-006

200g

307x104x14mm

Peso Máx.:

Medidas:

Branca: 400016
Amarela: 400134CR-006M

200g

218x104x14mm

Peso Máx.:

Medidas:

400326

CF-007

300g

212x85x30mm

Peso Máx.:

Medidas:

400139

RASA

RASA

RASA

FUNDA

RASA

CF-004

800g

275x150x29mm

Peso Máx.:

Medidas:

Branca: 400028
Azul: 400203
Preta: 400186

Amarela: 400036
Verde: 400189

FUNDA
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No açougue: carne moída e miúdos de aves 
(coração, moela e fígado congelados).

Na panificação: salgados e bolachas.

No hortifruti: frutas secas e morangos.

SUGESTÃO DE USO: 

CF-009

400g

173x115x38mm

Peso Máx.:

Medidas:

400020

No açougue: peças inteiras de pernil, costela, coxão mole e peito. 

Na panificação: pães grandes e recheados, bolos retangulares e 
bolos de grande e médio porte. 

No hortifruti: saladas prontas e folhas diversas.

No açougue: carne moída e miúdos diversos.

Na panificação: doces, sonhos, pães especiais e recheados.

No hortifruti: uvas, morangos, tomate cereja e frutas secas.

No açougue: carne moída e miúdos diversos.
Na panificação: pães doces, bolachas e sonhos. 
No hortifruti: morangos, cerejas, amoras, milito, broto de 
feijão, tomilho, alecrim, tomate cereja e mini cebolas.

No açougue: cortes in natura, congelados e 
peças altas, alcatra, patinho e contra filé. 

Na panificação: sonhos, pães, bolachas altas e 
bolos retangulares.

No hortifruti: uvas, frutas de médio porte, 
batata, tomate e pimentão.

Bandejas
SUGESTÃO DE USO: 

SUGESTÃO DE USO: 

SUGESTÃO DE USO: SUGESTÃO DE USO: 

CF-020

5kg

300x231x33mm

Peso Máx.:

Medidas:

Branca: 400065
Rosa: 400398
Amarela: 400079
Preta: 400399

CF-052

500g

160x110x33mm

Peso Máx.:

Medidas:

Branca: 400102
Amarela: 400093
Azul: 400243
Verde: 400240
Rosa: 400242

CF-054

600g

230x140x32mm

Peso Máx.:

Medidas:

Amarela: 400064
Branca: 400063

CF-065

2,5kg

250x150x48mm

Peso Máx.:

Medidas:

Preta: 400319
Branca: 400103
Amarela: 400239
Rosa: 400397

FUNDA

FUNDA

FUNDA

FUNDA

FUNDA
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No açougue: peças inteiras de pernil, costela, coxão mole e peito. 

Na panificação: sonhos, pães, bolachas altas e bolos retangulares.

Na panificação: bolachas e salgados diversos. 

Nos frios: queijos, presuntos e fatiados diversos.

No açougue: carne moída e miúdos diversos. 

No hortifruti: uvas, morangos, tomate cereja e frutas secas.

Bandejas

SUGESTÃO DE USO: 

SUGESTÃO DE USO: SUGESTÃO DE USO: 

CF-067

6kg

365x260x45mm

Peso Máx.:

Medidas:

400211

CRL-001

200g

150x150x18mm

Peso Máx.:

Medidas:

400057
CFL-001

500g

150x150x27mm

Peso Máx.:

Medidas:

400092

FUNDA

FUNDARASA

BÁSICAS

No açougue: peças inteiras de pernil, costela, coxão mole e peito. 

Na panificação: pães grandes e recheados, bolos retangulares e 
bolos de grande e médio porte. 

No hortifruti: saladas prontas e folhas diversas.

SUGESTÃO DE USO: 

CF-066

4kg

254x254x42mm

Peso Máx.:

Medidas:

400066

FUNDA

Conheça o filme poliolefínico

(SOLICITE AO REPRESENTANTE)

48



Na panificação: bolachas e salgados diversos. 

Nos frios: queijos, presuntos, linguiças e salsichas.

No açougue: cortes de carne sem osso, congelados e crustáceos.

Na panificação: salgados, pães e doces.

Nos frios: salsichas, linguiças e embutidos. 

No hortifruti: legumes leves.

No açougue: cortes de carnes sem osso 
(baixos), congelados e crustáceos.

Na panificação: salgados, pães e doces.

Nos frios: salsichas, linguiças e embutidos.

No açougue: cortes de carne com osso, 
congelados, crustáceos e peixes.

No hortifruti: legumes pesados.

Bandejas

SUGESTÃO DE USO: 

SUGESTÃO DE USO: SUGESTÃO DE USO: 

SUGESTÃO DE USO: 

CRL-002

CRL-003
CFL-003

CFL-002
350g

500g
800g

500g210x140x18mm

235x180x16mm
235x180x33mm

210x140x28mm

Peso Máx.:

Peso Máx.:

Peso Máx.:

Peso Máx.:
Medidas:

Medidas:

Medidas:

Medidas:

400058

400059

400108

400107

CRL-004

800g

275x150x14mm

Peso Máx.:

Medidas:

400095

CFL-004

1,5kg

275x150x29mm

Peso Máx.:

Medidas:

400094

FUNDA

FUNDA

FUNDA

FUNDA

RASA

RASA

RASA
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Bandejas para máquinas automáticas 
de embalamento.

Usada pelos maiores frigoríficos do país para 
cortes de carne in natura e congeladas.

SUGESTÃO DE USO: 

CF-003 CFC-003

1kg 1kg

235x180x33mm 235x180x33mm

Peso Máx.: Peso Máx.:

Medidas: Medidas:

Branca: 400069 Amarela: 400010

CFC-002 CFC-002

500g 500g

210x140x28mm 210x140x28mm

Peso Máx.: Peso Máx.:

Medidas: Medidas:

Branca: 400013 Amarela: 400080

FUNDA FUNDA

FUNDAFUNDA

FRIGORÍFICA

Bandejas

Conheça o filme poliolefínico

(SOLICITE AO REPRESENTANTE)
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Bandejas

Produto Código Medidas Caixa EAN 13

CFA-003 Bandeja Branca Absorvente Especial 400963 239x184x35mm 400 un (4x100) 7898371004085

CFA-003 Bandeja Amarela Absorvente 401133 239x184x35mm 400 un (4x100) 7898371005983

CFA-003 Bandeja Amarela Absorvente Especial 400468 239x184x35mm 400 un (4x100) 7896030802645

CFA-003 Bandeja Laranja Absorvente 400144 239x184x35mm 400 un (4x100) 7896030800429

CFA-003 Bandeja Preta Absorvente 400263 239x184x35mm 400 un (4x100) 7896030801242

CFA-003 Bandeja Preta Absorvente Especial 401131 239x184x35mm 400 un (4x100) 7898371005976

CFA-003 Bandeja Rosa Absorvente 400443 239x184x35mm 400 un (4x100) 7896030802430

CRA-003 Bandeja Branca Absorvente 400232 240x185x20mm 400 un (4x100) 7896030801020

CRA-003 Bandeja Amarela Absorvente 400452 240x185x20mm 400 un (4x100) 7896030802485

CRA-003 Bandeja Laranja Absorvente 400256 214x144x35mm 400 un (4x100) 7896030801181

CRA-003 Bandeja Preta Absorvente 400260 240x185x20mm 400 un (4x100) 7896030801211

CRA-003 Bandeja Rosa Absorvente 400446 240x185x20mm 400 un (4x100) 7896030802461

CRA-003 Bandeja Azul Absorvente 401136 240x185x20mm 400 un (4x100) 7898371006010

CRA-002 Bandeja Branca Absorvente 400231 215x145x21mm 400 un (4x100) 7896030800993

CRA-002 Bandeja Amarela Absorvente 400456 215x145x21mm 400 un (4x100) 7896030802522

CRA-002 Bandeja Laranja Absorvente 400255 215x145x21mm 400 un (4x100) 7896030801174

CRA-002 Bandeja Preta Absorvente 400259 215x145x21mm 400 un (4x100) 7896030801204

CRA-002 Bandeja Rosa Absorvente 400445 215x145x21mm 400 un (4x100) 7896030802454

CRA-002 Bandeja Azul Absorvente 401135 215x145x21mm 400 un (4x100) 7898371006003

CFA-002 Bandeja Branca Absorvente 401132 214x144x35mm 400 un (4x100) 7898371005969

CFA-002 Bandeja Amarela Absorvente 400436 214x144x35mm 400 un (4x100) 7896030802393

CFA-002 Bandeja Amarela Absorvente Especial 400454 214x144x35mm 400 un (4x100) 7896030802508

CFA-002 Bandeja Laranja Absorvente 401138 214x144x35mm 400 un (4x100) 7898371006034

CFA-002 Bandeja Preta Absorvente 400262 214x144x35mm 400 un (4x100) 7896030801235

CFA-002 Bandeja Rosa Absorvente 400442 214x144x35mm 400 un (4x100) 7896030802416

CFA-002 Bandeja Azul Absorvente 401134 214x144x35mm 400 un (4x100) 7898371005990

CRA-004 Bandeja Branca Absorvente 400233 275x150x22mm 400 un (4x100) 7896030801037

CRA-004 Bandeja Amarela Absorvente 401137 275x150x22mm 400 un (4x100) 7898371006027

CRA-004 Bandeja Amarela Absorvente Especial 400453 275x150x22mm 400 un (4x100) 7896030802492

CRA-004 Bandeja Laranja Abosrvente 400257 275x150x22mm 400 un (4x100) 7896030801198

CRA-004 Bandeja Preta Absorvente 400261 275x150x22mm 400 un (4x100) 7896030801228

CRA-004 Bandeja Rosa Absorvente 400447 275x150x22mm 400 un (4x100) 7896030802478

CRA-006 Bandeja Amarela Absorvente 400470 303x102x14mm 400 un (4x100) 7896030802652

CRA-006 Bandeja Laranja Absorvente 400376 303x102x14mm 400 un (4x100) 7896030801921

CRA-006 Bandeja Preta Absorvente 400455 303x102x14mm 400 un (4x100) 7896030802515

BANDEJAS ABSORVENTES
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Tabela Completa Linha EPS

Produto Cód. Capacidade Compatibilidade Caixa EAN 13 DUN 14

CCT-060 890046 60mL - 1000 un - 40x25 7908099900962 17908099900969

CCT-120 890001 120mL TCT-120 1000 un - 40x25 7896030896637 17896030896634

CCT-180 890002 180mL TCT-180 1000 un - 40x25 7896030896644 17896030896641

CCT-240 890003 240mL TCT-240 1000 un - 40x25 7896030896651 17896030896658

CCT-300 890004 300mL TCT-300 1000 un - 40x25 7896030896668 17896030896665

CCT-480 890026 480mL TPT-550, TPT-550 c/furo 500 un - 20x25 7896030897276 17896030897273

CCT-600 890027 600mL TPT-550, TPT-550 c/furo 500 un - 20x25 7896030897283 17896030897280

SMCCT-120 890029 120mL TCT-120 300 un - 15x20 7896030897351 17896030897358

SMCCT-180 890030 180mL TCT-180 300 un - 15x20 7896030897368 17896030897365

SMCCT-240 890031 240mL TCT-240 300 un - 15x20 7896030897375 17896030897372

SMCCT-300 890032 300mL TCT-300 300 un - 15x20 7896030897382 17896030897389

CCT-120 Café 895009 120mL TCT-120 1000 un - 40x25 7896030897108 17896030897105

Produto Cód. Capacidade Compatibilidade Caixa EAN 13 DUN 14

PT-120 890020 120mL TCT-180 1000 un - 20x50 7896030897290 17896030897297

PT-180 890021 180mL TPT-200 1000 un - 20x50 7896030897306 17896030897303

PT-240 890022 240mL TCT-360 1000 un - 20x50 7896030897313 17896030897310

PT-360 890023 360mL TCT-360 500 un - 20x25 7896030897320 17896030897327

PT-480 890024 480mL TCT-360 500 un - 20x25 7896030897337 17896030897334

Produto Cód. Capacidade Compatibilidade Caixa EAN 13 DUN 14

CMB-015 400478 200g/300mL - 400 un - 

20x20

7896030802690 17896030802697

CMB-015 Fardo 400480 200g/300ml - 400 un - 4x100 7896030802690 17896030802697

CMB-360 890025 360mL TPT-550, TPT-550 c/ furo 500 un - 20x25 7896030897344 17896030897341

PT-200 Fardo 401023 200mL TP-200/300 100 un - 2x50 7896030801426 17898371005027

PT-300 Fardo 401022 300mL TP-200/300 100 un - 2x50 7896030801433 17898371005010

TP-200/300 Fardo 401024 - - 100 un - 2x50 7898371005037 17898371005041

PT-500 Fardo 401008 500mL TP-500 100 un - 2x50 7896030801419 17898371004808

TP-500 401009 - - 100 un - 2x50 7896030801051 17898371004822

Produto Cód. Capacidade Fardo EAN 13 DUN 14

CMB-015 400962 200g/300mL 400 un - 40x10 7898371004047 17898371004068

Produto Cód. Capacidade Compatibilidade Caixa EAN 13 DUN 14

TCT-120 890043 - CCT-120, SMCCT-120 1000 un - 20x50 7896030898310 17896030898317

TCT-180 890005 - CCT-180, SMCCT-180, PT-120 1000 un - 20x50 7896030896798 17896030896795

TCT-240 890007 - CCT-240, SMCCT-240 1000 un - 20x50 7896030896828 17896030896825

TCT-300 890006 - CCT-300, SMCCT-300 1000 un - 20x50 7896030896811 17896030896818

TCT-360 890045 - PT-240, PT-360, PT-480 1000 un - 20x50 7896030898327 17896030898324

Verificar disponibilidade com seu representante.

COPOS

POTES

CUMBUCAS

TAMPAS

CUMBUCAS CASH & CARRY
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Produto Cód. Cap. Medidas Caixa/Fardo EAN 13 DUN 14

CH-001 Branca Fardo 400525 300g 138x138x68mm 400 un - 4x100 7896030800245 27896030800249

CH-001 Preta Fardo 400829 300g 138x138x68mm 400 un - 4x100 7908099901044 17908099901041

CH-001E Branca Fardo 400723 300g  130x130x70mm 400 un - 4x100 7908099900177 27908099900171

CH-001E Preta Fardo 400980 300g  130x130x70mm 400 un - 4x100 7898371004368 17898371004372

CH-001Q Branca Fardo 400930 300g 130x135x70mm 400 un - 4x100 7908099900160 27908099900164

CH-001A Branca Fardo 400529 350g 138x138x92mm 400 un - 4x100 7896030802720 27896030802724

CH-002 Branca Fardo 400526 400g 146x146x68mm 400 un - 4x100 7896030800238 27896030800232

CH-002 Preta Fardo 400857 400g 146x146x68mm 400 un - 4x100 7898371002661 27898371002665

CH-002A Branca Fardo 400530 450g 146x146x92mm 400 un - 4x100 7896030802737 27896030802731

CH-002AQ Branca Fardo 400359 450g 155x160x90mm 400 un - 4x100 7896030801853 27896030801857

CH-002E Branca Fardo 400777 450g 295x154x45mm 400 un - 4x100 7908099900184 27908099900188

CH-002E Preta Fardo 400831 450g 295x154x45mm 400 un - 4x100 7908099901112 17908099901119

CH-003 Branca Fardo 400527 500g 162x162x86mm 400 un - 8x50 7896030800405 27896030800409

CH-003 Preta Fardo 400999 500g 162x162x86mm 400 un - 8x50 7898371004252 17898371004259

CH-003E Branca Fardo 400778 500g 162x162x85mm 400 un - 4x100 7908099900191 27908099900195

CH-003E Preta Fardo 400833 500g 162x162x85mm 400 un - 4x100 7898371004603 17898371004617

CH-005E Branca Fardo 400779 400g 225x125x60mm 200 un - 2x100 7908099900207 27908099900201

CH-005E Preta Fardo 400835 400g 225x125x60mm 200 un - 4x50 7898371004627 17898371004631

CH-100 Branca Fardo 400364 700g 210x135x85mm 200 un - 2x100 7896030801860 27896030801864

CH-101 Branca Fardo 400528 700g 235x160x75mm 200 un - 4x50 7896030800283 27896030800287

CH-101 Preta Fardo 400836 700g 235x160x75mm 200 un - 4x50 7898371004542 17898371004556

CH-102 Branca Fardo 400515 2kg 295x235x75mm 100 un - 2x50 7896030801075 27896030801079

CH-102 Preta Fardo 400837 2kg 295x235x75mm 100 un - 2x50 7898371004641 17898371004655

CH-102-3D Branca Fardo 400517 2kg 295x235x75mm 100 un - 2x50 7896030802744 27896030802748

CH-121 Branca Fardo 400780 700g 247x161x70mm 200 un - 2x100 7908099900214 27908099900218

CH-121 Preta Fardo 400981 700g 247x161x70mm 200 un - 2x100 7898371004382 17898371004396

CH-121-2D Branca Fardo 400781 700g 247x161x70mm 200 un - 2x100 7908099900221 27908099900225

CH-121-2D Preta Fardo 400983 700g 247x161x70mm 200 un - 2x100 7898371004429 17898371004433

CH-132 Branca Fardo 400782 2kg 232x265x82mm 100un - 1x100 7908099900238 27908099900232

CH-132 Preta Fardo 400982 2kg 232x265x82mm 100un - 1x100 7898371004405 17898371004419

CH-132-3D Branca Fardo  400783 2kg 232x265x82mm 100 un - 1x100 7908099900245 27908099900249

CH-132-3D Preta Fardo 400984 2kg 232x265x82mm 100 un - 1x100 7898371004443 17898371004457

CH-200 Branca Fardo 400366 1kg 205x217x85mm 200 un - 4x50 7896030801877 27896030801871

CH-200-3D Branca Fardo 400929 1kg 205x217x85mm 200 un - 4x50 7896030801884 27896030801888

CH-201 Preta Fardo 400838 2kg  242x212x68mm 200 un - 2x100 7898371004665 17896030800006

CH-202 Preta Fardo 400839 1kg  242x212x68mm 200 un - 2x100  7898371004689  17898371004679

CH-202 Branca Fardo 400147 1kg  242x212x68mm  200 un - 2x100  7896030800474  17896030800471

ESTOJOS E HAMBURGUEIRAS
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Produto Cód. Capacidade Medidas Fardo EAN 13 DUN 14

CH-001E 400936 300g 130x130x70mm 400 un - 40x10 7898371003651 17898371003672

CH-002E 400938 400g 146X154X77mm 400 un - 40x10 7898371003682 17898371003702

CH-003E 400940 500g 162x162x85mm 400 un - 40x10 7898371003712 17898371003733

CH-102 400973 2kg 295x235x75mm 50 un - 5x10 7898371004269 17898371004273

CH-121 400944 700g 247x161x70mm 200 un - 20x10 7898371003774 17898371003795

CH-121-2D 400942 700g 247x161x70mm 200 un - 20x10 7898371003743 17898371003764

CH-132 400948 2kg 232x265x82mm 50 un - 5x10 7898371003835 17898371003856

CH-132-3D 400946 2kg 232x265x82mm 50 un - 5x10 7898371003804 17898371003825

Produto Cód. Cap. Medidas Caixa/Fardo Base Tampa Caixa/Fardo

PT-200 400253 200mL 126x42mm 100 un - 2x50 7896030901393 7898371005037 7898371005150

PT-300 400254 300mL 126x53mm 100 un - 2x50 7896030901409 7898371005037 7898371005167

PT-500 Caixa* 400237 500mL 140x50mm 100 un - 2x50 7896030801419 7896030801051 7896030801068

PT-100Q Caixa* 400472 500mL 187x35mm 100 un - 2x50 7896030802676 7896030800351 7896030802683

PT-100Q Fardo 400514 500mL 187x35mm 100 un - 2x50 7896030802676 7896030800351 7896030802966

PT-102Q Caixa* 400459 750mL 187x52mm 100 un - 2x50 7896030802553 7896030800351 7896030802560

PT-102 Q Fardo 400464 750mL 187x52mm 100 un - 2x50 7896030802553 7896030800351 7896030802607

PT-102Q  Preta Caixa* 400840 750mL 187x52mm 100 un - 2x50 7908099901075 7908099901068 7908099901150

PT-102Q  Preta Fardo 400841 750mL 187x52mm 100 un - 2x50 7908099901075 7908099901068 7908099901099

PT-104Q Caixa* 400460 1100mL 189x73mm 100 un - 2x50 7896030802577 7896030800351 7896030802584

PT-104Q Fardo 400465 1100mL 189x73mm 100 un - 2x50 7896030802577 7896030800351 7896030802614

PT-104Q Preta Caixa* 400842 1100mL 189x73mm 100 un - 2x50 7908099901082 7908099901068 7908099901167

PT-104Q Preta Fardo 400843 1100mL 189x73mm 100 un - 2x50 7908099901082 7908099901068 7908099901105

PT-070-2D Caixa* 400307 450mL 166x122x40mm 100 un - 2x50 7896030801525 7896030801532 7896030801563

PT-070 Caixa* 400306 500mL 166x122x40mm 100 un - 2x50 7896030801518 7896030801532 7896030801549

PT-090R Caixa* 400161 750mL 215x162x35mm 100 un - 2x50 7896030800535 7896030800559 7896030800566

PT-090F-3D Caixa* 400269 750mL 215x162x50mm 100 un - 2x50 7896030801280 7896030800559 7896030801297

PT-090F Caixa* 400162 1100mL 215x162x50mm 100 un - 2x50 7896030800542 7896030800559 7896030800573

PT-110-3D Caixa* 400485 1100mL 265x204x43mm 100 un - 4x25 7896030802751 7896030802775 7896030802782

PT-110-3D Fardo 400516 1100mL 265x204x43mm 100 un - 4x25 7896030802751 7896030802775 7896030802973

PT-110-4D Caixa* 400487 1100mL 265x204x43mm 100 un - 4x25 7896030802768 7896030802775 7896030802799

PT-110-4D Fardo 400513 1100mL 265x204x43mm 100 un - 4x25 7896030802768 7896030802775 7896030802959

Produto Cód. Cap. Medidas Caixa/Fardo EAN 13 DUN 14

PT-102O 400663 800mL 205x58mm 100 un - 2x50 7908099900450 17908099900457

Produto Cód. Capacidade Medidas Fardo EAN 13 DUN 14

PT-500 400974 500mL 140x56mm 100 un - 5x20 7898371004283 17898371004297

PT-102Q 400958 750mL 187x52mm 100 un - 10x10 7898371003989 17898371004006

PT-104Q 400960 1100mL 189x73mm 100 un - 10x10 7898371004016 17898371004037

Verificar disponibilidade com seu representante.

Verificar disponibilidade com seu representante.

ESTOJOS E HAMBURGUEIRAS CASH & CARRY

MARMITAS

MARMITAS CASH & CARRY
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Produto Cód. Capacidade Diâmetro Caixa/Fardo EAN 13 DUN 14

CPR-015 400212 200g 15 cm 400 un - 16x25 7896030800931 17896030800938

CPR-018 400214 300g 18 cm 400 un - 16x25 7896030800948 17896030800945

CPR-023 400215 500g 23 cm 200 un - 08x25 7896030800955 17896030800952

CPR-026 400216 700g 26 cm 200 un - 08x25 7896030800962 17896030800969

CPR-026-3D Fardo 400789 700g 26 cm 400 un - 4x100 7908099900597 17908099900594

Produto Cód. Capacidade Medidas internas Caixa EAN 13 DUN 14

KCR-001 Branca 400331 250g 150x150x31mm 100 un - 4x25 7896030801655 17896030801652

KCF-001 Branca 400335 300g 150x150x42mm 100 un - 4x25 7896030801693 17896030801690

KCR-002 Branca 400332 500g 210x140x42mm 100 un - 4x25 7896030801662 17896030801669

KCF-002 Branca 400336 700g 210x140x47mm 100 un - 4x25 7896030801709 17896030801706

KCR-003 Branca 400333 700g 235x180x43mm 100 un - 4x25 7896030801679 17896030801676

KCF-003 Branca 400337 800g 235x180x55mm 100 un - 4x25 7896030801716 17896030801713

KCR-006 Branca 400334 200g 307x104x54mm 100 un - 4x25 7896030801686 17896030801683

KCR-006M Branca 400458 200g 218x104x54mm 100 un - 4x25 7896030802546 17896030802543

KBT-032 Branca 400387 1kg 165x90mm 100 un - 4x25 7896030801952 17896030801959

KBT-032 Preta 400390 1kg 165x90mm 100 un - 4x25 7896030801983 17896030801980

KBT-035 Branca 400386 500g 135x85mm 100 un - 4x25 7896030801945 17896030801942

KBT-035 Preta 400389 500g 135x85mm 100 un - 4x25 7896030801976 17896030801973

KBT-050 Branca 400388 2kg 215x105mm 100 un - 2x50 7896030801969 17896030801966

KBT-050 Preta 400391 2kg 215x105mm 50 un - 2x25 7896030801990 17896030801997

Produto Cod. Capacidade Medidas Caixa/Fardo EAN 13 DUN 14

PT-102Q Base Branca Fardo 400801 750mL 187x52mm 100 un - 2x50 7896030802553 17896030802550

PT-104Q Base Branca Fardo 400802 1100mL 189x73mm 100 un - 2x50 7896030802577 17896030802574

TP-100/102/104 Branca Fardo 400803 200x11mm 100 un - 2x50 7896030800351 37896030800352

PT-102Q Base Branca Caixa* 400859 750mL 187x52mm 100 un - 2x50 7896030802553 27896030802557

PT-104Q Base Branca Caixa* 400860 1100mL 189x73mm 100 un - 2x50 7896030802577 27896030802571

TP-100/102/104 Branca Caixa* 400861 200mm 100 un - 2x50 7896030800351 67896030800353

PT-102Q Base Preta Fardo 400849 750mL 187x52mm 100 un - 2x50 7908099901075 17908099901072

PT-104Q  Base Preta Fardo 400850 1100mL 189x73mm 100 un - 2x50 7908099901082 17908099901089

TP-100/102/104 Preta Fardo 400851 200mm 100 un - 2x50 7908099901068 17908099901065

PT-102Q  Base Preta Caixa* 400919 750mL 187x52mm 100 un - 2x50 7908099901075 27908099901079

PT-104Q Base Preta Caixa* 400921 1100mL 189x73mm 100 un - 2x50 7908099901082 27908099901086

TP-100/102/104 Preta Caixa* 400920 200mm 100 un - 2x50 7908099901068 27908099901062

PT-500 Base Branca Fardo 401008 500mL 140x50mm 100 un - 2x50 7896030801419 17898371004808

TP-500 Branca Fardo 401009 140mm 100 un - 2x50 7896030801051 17898371004822

PT-200 Base Branca Fardo 401023 200mL 117X42mm 100 un - 2x50 7896030801426 17898371005027

PT-300 Base Branca Fardo 401022 300mL 117X53mm 100 un - 2x50 7896030801433 17898371005010

TP-200/300 Branca Fardo 401024 126mm 100 un - 2x50 7898371005037 17898371005041

PT-110-3D Base Branca Fardo 401025 1100mL 265X204X43mm 100 un - 2x25 7896030802751 17896030802758

PT-110-4D Base Branca Fardo 401026 1100mL 265X204X43mm 100 un - 2x25 7896030802768 17896030802765

TP-110 3D/4D Branca Fardo 401027 280x220x16mm 100 un - 2x25 7896030802775 17896030802772

Produto Cód. Capacidade Diâmetro Fardo EAN 13 DUN 14

CPR-015 400950 200g 15 cm 400 un - 40x10 7898371003866 17898371003887

CPR-023 400952 500g 23 cm 200 un - 20x10 7898371003897 17898371003917

MARMITAS BASES & TAMPAS

CONJUNTO CONFEITARIA

PRATOS

PRATOS CASH & CARRY
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Produto Cód. Capacidade Medidas Fardo EAN 13 DUN 14

PTF-220 Base Branca 400827 1800mL 230x200x60mm 100 un - 2x50 7908099901020 17908099901027

PTF-220 Tampa Branca 400828 1200mL 250x215x60mm 100 un - 2x50 7908099901037 17908099901034

PTF-220 Base Preta 400862 1800mL 230x200x60mm 100 un - 2x50 7898371003484 17898371003481

PTF-220 Tampa Preta 400863 1200mL 250x215x60mm 100 un - 2x50 7898371003491 17898371003498

Produto Cód. Capacidade Medidas Fardo EAN 13 DUN 14

KIT PTF-220 400975 3000mL 250x215x115mm 50 un - 10x5 7898371004306 17898371004310

Produto Código Capacidade Medidas Fardo EAN 13

POF-012 Branco 400124 12 ovos 295x100x70mm 150un - 2x75 7896030800290

POF-012 Amarelo 400128 12 ovos 295x100x70mm 150un - 2x75 7896030800320

POA-030 Pigmentado 400467 30 ovos 300x300x50mm 100un - 2x50 7896030802638

POA-006 Laranja 400355 6 ovos 155x200x35mm 300un - 4x75 7896030897719

POA-006 Azul 400356 6 ovos 155x200x35mm 300un - 4x75 7896030801808

POA-006 Branco 400354 6 ovos 155x200x35mm 300un - 4x75 7896030801792

POA-012 Laranja 400194 12 ovos 200x245x35mm 100un 7896030800757

POA-012 Azul 400195 12 ovos 200x245x35mm 100un 7896030800764

POA-012 Branco 400193 12 ovos 200x245x35mm 100un 7896030800740

POA-012 Verde 400196 12 ovos 200x245x35mm 100un 7896030800771

POA-018 Laranja 400274 18 ovos 245x300x35mm 100un 7896030801310

POA-018 Azul 400275 18 ovos 245x300x35mm 100un 7896030801327

POA-018 Branco 400273 18 ovos 245x300x35mm 100un 7896030801303

POA-018 Verde 400353 18 ovos 245x300x35mm 100un 7896030801785

Produto Cód. Capacidade Medidas Fardo EAN 13

DI-013 400191 150g 13 cm 400 un - 2x200 7896030800719

DI-015 400047 200g 15 cm 400 un - 2x200 7896030899300

DI-015 Preto 400917 200g 15 cm 400 un - 2x200 7896030803062

DI-018 400048 250g 18 cm 400 un - 2x200 7896030899317

DI-020 400049 280g 20 cm 400 un - 2x200 7896030899324

DI-020 Preto 400918 280g 20cm 400 un - 2x200 7896030803079

DI-023 400050 300g 23 cm 400 un - 2x200 7896030899331

DI-025 400051 350g 25 cm 400 un - 2x200 7896030899348

DI-030 400052 400g 30 cm 400 un - 2x200 7896030899355

DI-035 400153 450g 35 cm 400 un - 2x200 7896030800511

Produto Cód. Capacidade Medidas Fardo EAN 13

PN-002 400055 - 210x140mm 400 un - 2x200 7896030899386

PN-003 400056 - 235x180mm 400 un - 2x200 7896030899393

PN-004 400122 - 275x150mm 400 un - 2x200 7896030800276

PN-005 400097 - 290x203mm 400 un - 2x200 7896030899560

CPR-026 400954 700g 26 cm 200 un - 20x10 7898371003927 17898371003948

CPR-026 3D 400956 700g 26 cm 200 un - 20x10 7898371003958 17898371003979

Verificar disponibilidade com seu representante.

Verificar disponibilidade com seu representante.

PORTA OVOS

FRANGUEIRAS

DISCOS

PRANCHAS

FRANGUEIRAS CASH & CARRY
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Produto Cód. Capacidade Medidas Fardo EAN 13

CR-006 Branca 400016 200g 307x104x14mm 400 un - 4x100 7896030899980

CR-006 Amarela 400134 200g 307x104x14mm 400 un - 4x100 7896030899997

RR-002 Branca 400053 300g 210x140x12mm 400 un - 4x100 7896030899362

CR-001 Branca 400024 350g 150x150x18mm 400 un - 4x100 7896030899010

CR-001 Amarela 400029 350g 150x150x18mm 400 un - 4x100 7896030899157

CR-001 Preta 400204 350g 150x150x18mm 400 un - 4x100 7896030800856

CR-001 Verde 400206 350g 150x150x18mm 400 un - 4x100 7896030800870

CR-001 Azul 400205 350g 150x150x18mm 400 un - 4x100 7896030800863

CR-002 Branca 400022 350g 210x140x18mm 400 un - 4x100 7896030899027

CR-002 Amarela 400030 350g 210x140x18mm 400 un - 4x100 7896030899119

CR-002 Preta 400178 350g 210x140x18mm 400 un - 4x100 7896030800597

CR-002 Verde 400181 350g 210x140x18mm 400 un - 4x100 7896030800627

CR-002 Azul 400198 350g 210x140x18mm 400 un - 4x100 7896030800795

RR-003 Branca 400054 400g 235x180x09mm 400 un - 4x100 7896030899379

CF-001 Branca 400025 500g 150x150x27mm 400 un - 4x100 7896030899058

CF-001 Amarela 400033 500g 150x150x27mm 400 un - 4x100 7896030899171

CF-001 Verde 400209 500g 150x150x27mm 400 un - 4x100 7896030800900

CF-001 Preta 400207 500g 150x150x27mm 400 un - 4x100 7896030800887

CF-001 Azul 400208 500g 150x150x27mm 400 un - 4x100 7896030800894

CR-004 Branca 400023 500g 275x150x14mm 400 un - 4x100 7896030899041

CR-004 Amarela 400032 500g 275x150x14mm 400 un - 4x100 7896030899164

CR-004 Verde 400183 500g 275x150x14mm 400 un - 4x100 7896030800641

CR-004 Preta 400180 500g 275x150x14mm 400 un - 4x100 7896030800610

CR-004 Azul 400200 500g 275x150x14mm 400 un - 4x100 7896030800818

CR-004 Rosa 400393 500g 275x150x14mm 400 un - 4x100 7896030802010

CR-005 Branca 400040 600g 290x203x13mm 200 un - 2x100 7896030899195

CR-005 Amarela 400044 600g 290x203x13mm 200 un - 2x100 7896030899201

CR-005 Rosa 400394 600g 290x203x13mm 200 un - 2x100 7896030802027

CR-005 Preta 400317 600g 290x203x13mm 200 un - 2x100 7896030801594

CF-002 Branca 400026 700g 210x140x28mm 400 un - 4x100 7896030899065

CF-002 Amarela 400034 700g 210x140x28mm 400 un - 4x100 7896030899133

CF-002 Verde 400187 700g 210x140x28mm 400 un - 4x100 7896030800689

CF-002 Preta 400184 700g 210x140x28mm 400 un - 4x100 7896030800658

CF-002 Azul 400201 700g 210x140x28mm 400 un - 4x100 7896030800825

CF-002 Rosa 400396 700g 210x140x28mm 400 un - 4x100 7896030802058

CR-003 Branca 400021 700g 235x180x16mm 400 un - 4x100 7896030899034

CR-003 Amarela 400031 700g 235x180x16mm 400 un - 4x100 7896030899126

CR-003 Verde 400182 700g 235x180x16mm 400 un - 4x100 7896030800634

CR-003 Preta 400179 700g 235x180x16mm 400 un - 4x100 7896030800603

CR-003 Azul 400199 700g 235x180x16mm 400 un - 4x100 7896030800801

CR-003 Rosa 400392 700g 235x180x16mm 400 un - 4x100 7896030802003

CF-003 Branca 400027 800g 235x180x33mm 400 un - 4x100 7896030899072

CF-003 Amarela 400035 800g 235x180x33mm 400 un - 4x100 7896030899140

CF-003 Verde 400188 800g 235x180x33mm 400 un - 4x100 7896030800696

CF-003 Preta 400185 800g 235x180x33mm 400 un - 4x100 7896030800665

CF-003 Azul 400202 800g 235x180x33mm 400 un - 4x100 7896030800832

CF-004 Branca 400028 800g 275x150x29mm 400 un - 4x100 7896030899089

CF-004 Amarela 400036 800g 275x150x29mm 400 un - 4x100 7896030899188

CF-004 Verde 400189 800g 275x150x29mm 400 un - 4x100 7896030800702

CF-004 Preta 400186 800g 275x150x29mm 400 un - 4x100 7896030800672

CF-004 Azul 400203 800g 275x150x29mm 400 un - 4x100 7896030800849

BANDEJAS PREMIUM

59



Produto Cód. Capacidade Medidas Caixa EAN 13

CFC-002 Branca 400013 500g 210x140x28mm 400 un - 4x100 7896030800160

CFC-002 Amarela 400080 500g 210x140x28mm 400 un - 4x100 7896030800221

CF-003 F Branca 400069 1kg 235x180x33mm 400 un - 4x100 7896030800177

CFC-003 Amarela 400010 1kg 235x180x33mm 400 un - 4x100 7896030899102

Produto Cód. Capacidade Medidas Caixa EAN 13 DUN 14

CRL-001 400057 200g 150x150x18mm 400 un - 4x100 7896030899249 17896030899246

CRL-002 400058 350g 210x140x18mm 400 un - 4x100 7896030899256 17896030899253

CFL-001 400092 500g 150x150x27mm 400 un - 4x100 7896030899744 17896030899741

CFL-002 400107 500g 210x140x28mm 400 un - 4x100 7896030899904 17896030899901

CRL-003 400059 500g 235x180x16mm 400 un - 4x100 7896030899263 17896030899260

CFL-003 400108 800g 235x180x33mm 400 un - 4x100 7896030899928 17896030899925

CRL-004 400095 800g 275x150x14mm 400 un - 4x100 7896030899508 17896030899505

CFL-004 400094 1,5kg 275x150x29mm 400 un - 4x100 7896030899942 17896030899949

Produto Cód. Capacidade Medidas Fardo EAN 13

CR-006M Branca 400326 200g 218x104x14mm 400 un - 4x100 7896030801648

CF-007 Branca 400139 300g 212x85x30mm 400 un - 4x100 7896030800399

CF-009 Branca 400020 400g 173x115x38mm 400 un - 4x100 7896030899683

CF-052 Branca 400102 500g 160x110x33mm 400 un - 4x100 7896030899515

CF-052 Amarela 400093 500g 160x110x33mm 400 un - 4x100 7896030899652

CF-052 Verde 400240 500g 160x110x33mm 400 un - 4x100 7896030801099

CF-052 Rosa 400242 500g 160x110x33mm 400 un - 4x100 7896030801105

CF-052 Azul 400243 500g 160x110x33mm 400 un - 4x100 7896030801112

CF-054 Branca 400063 600g 213x140x32mm 400 un - 2x200 7896030899409

CF-054 Amarela 400064 600g 213x140x32mm 400 un - 2x200 7896030899416

CF-065 Branca 400103 2,5kg 250x150x48mm 200 un - 4x50 7896030899522

CF-065 Rosa 400397 2,5kg 250x150x48mm 200 un - 4x50 7896030802065

CF-065 Amarela 400239 2,5kg 250x150x48mm 200 un - 4x50 7896030801082

CF-065 Preta 400319 2,5kg 250x150x48mm 200 un - 4x50 7896030801624

CR-008 Branca 400096 2,5kg 380x200x30mm 100 un - 2x50 7896030899553

CR-008 Amarela 400104 2,5kg 380x200x30mm 100 un - 2x50 7896030899614

CR-008 Rosa 400395 2,5kg 380x200x30mm 100 un - 2x50 7896030802041

CR-008 Preta 400318 2,5kg 380x200x30mm 100 un - 2x50 7896030801617

CF-066 Branca 400066 4kg 254x254x42mm 100 un - 2x50 7896030899447

CF-020 Branca 400065 5kg 300x231x33mm 100 un - 2x50 7896030899423

CF-020 Amarela 400079 5kg 300x231x33mm 100 un - 2x50 7896030899638

CF-020 Rosa 400398 5kg 300x231x33mm 100 un - 2x50 7896030802072

CF-020 Preta 400399 5kg 300x231x33mm 100 un - 2x50 7896030802089

CF-067 Branca 400211 6kg 365x260x45mm 100 un - 2x50 7896030800924

BANDEJAS PREMIUM

FRIGORÍFICAS

BÁSICAS
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Copos descartáveis 
super-resistentes, com ótima 
transparência e a melhor 
qualidade de impressão do 
mercado. Valorize a sua marca. 

PA R A  M Á Q U I N A S
A U T O M ÁT I C A S  E 
V E N D I N G

Copos

CF-160

Volume: 160mL
    Boca: 70,30mm
Altura: 74,30mm

201350

PESO: 3,5G

CPT-201

Volume: 200mL
    Boca: 82,60mm
Altura: 77,00mm

201723

PESO: 4,0G

CFT-200

Volume: 220mL
    Boca: 69,80mm
Altura: 85,00mm

201488

PESO: 2,2G

PPT-440

Volume: 400mL
    Boca: 93,00mm
Altura:  119,50mm

201012

PESO: 5,6g

PPT-550

Volume: 500mL
    Boca: 92,00mm
Altura: 139,10mm

201007

PESO: 7,2g

LWC-220

Volume: 200mL
    Boca: 76,70mm
Altura: 73,20mm

201285

PESO: 3,4G

CPT-250

Volume: 250mL
    Boca: 76,50mm
Altura: 95,90mm

201367

PESO: 4,0G

CF-200

Volume: 200mL
   Boca: 69,80mm  
Altura: 85,00mm

201311

PESO: 2,2G

PP-440

Volume: 400mL
   Boca: 93,00mm  
Altura: 119,50mm

201011

PESO: 5,6g

PP-550

Volume: 500mL
   Boca: 92,00mm  
Altura: 139,10mm

201045

PESO: 7,2g

PP-330

Volume: 300mL
   Boca: 78,30mm  
Altura: 109,50mm

4,0g - CX 1000un: 201104
4,5g - CX 1000un: 201003
5,0g - CX 1000un: 201043

PESO: 4,0g, 4,5g, ou 5,0g 

Produtos biodegradáveis e com 
folhagem em relevo para comunicar 
o conceito de sustentabilidade. 
(Há redução da área de impressão)

PPT-330

Volume: 300mL
    Boca: 78,30mm  
Altura: 109,50mm

4,0g - CX 1000un: 201313
4,5g - CX 1000un: 201027
5,0g - CX 1000un: 201254

PESO: 4,0g, 4,5g, ou 5,0g 

CF-770

Volume: 700mL
   Boca: 100,50mm  

Altura: 152,50mm

201443

PESO: 12,1g

CFT-770

Volume: 700mL
    Boca: 100,50mm
Altura: 152,50mm

201545

PESO: 12,1g

Os produtos desta página podem ser 
biodegradáveis. Consulte seu representante. 

PP - Polipropileno Branco        PPT - Polipropileno Transparente
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Disponível nas cores: 
laranja, verde, vermelho, 
verde limão, rosa, roxo,
azul e preto.

Produto Cód. Capacidade Peso Unid. (g) Tampa Compatível Boca (mm) Altura (mm) Peso Cx. (kg) Caixa Impressão

CF-160 201350 160mL 3,5 - 70,3 74,3 7,0 2000 até 6 cores

CFT-160* 201722 160mL 3,5 - 70,3 74,3 7,0 2000 até 6 cores

CPT-201 201723 200mL 4,0 TNT-200 - - - 1000 até 6 cores

LWC-220  201285 200mL 3,4 - 76,7 73,2 3,4 1000 até 8 cores

CPT-250 201367 250mL 4,0 - 76,5 95,9 4,0 1000 até 6 cores

CF-200 201311 200mL 2,2 TST-180 69,8 85,0 5,5 2500 até 6 cores

CFT-200 201488 200mL 2,2 TST-180 69,8 85,0 5,5 2500 até 6 cores

PP-330 201104 300mL 4,0 TPT-300 e TPB-330 c/ e s/ furo 78,3 109,5 4,0 1000 até 8 cores

PPT-330 201313 300mL 4,0 TPT-300 e TPB-330 c/ e s/ furo 78,3 109,5 4,0 1000 até 8 cores

PP-330 201003 300mL 4,5 TPT-300 e TPB-330 c/ e s/ furo 78,3 109,5 4,5 1000 até 8 cores

PPT-330 201027 300mL 4,5 TPT-300 e TPB-330 c/ e s/ furo 78,3 109,5 4,5 1000 até 8 cores

PP-330 201043 300mL 5,0 TPT-300 e TPB-330 c/ e s/ furo 78,3 109,5 5,0 1000 até 8 cores

PPT-330 201254 300mL 5,0 TPT-300 e TPB-330 c/ e s/ furo 78,3 109,5 5,0 1000 até 8 cores

PP-440 201011 400mL 5,6 TPT-550 e TPB-550 c/ e s/ furo 93,0 119,5 5,6 1000 até 8 cores

PPT-440 201012 400mL 5,6 TPT-550 e TPB-550 c/ e s/ furo 93,0 119,5 5,6 1000 até 8 cores

PP-550 201045 500mL 7,2 TPT-550 e TPB-550 c/ e s/ furo 92,0 139,1 7,2 1000 até 8 cores

PPT-550 201007 500mL 7,2 TPT-550 e TPB-550 c/ e s/ furo 92,0 139,1 7,2 1000 até 8 cores

CF-770 201443 700mL 12,1 TPT-500 e TPT-770 c/ furo 100,5 152,5 6,1 500 até 8 cores

CFT-770 201545 700mL 12,1 TPT-500 e TPT-770 c/ furo 100,5 152,5 6,1 500 até 8 cores

PPT-330 Laranja 201551 300mL 4,5 TPT-300 e TPB-330 c/ e s/ furo 79,0 112,0 4,5 1000 até 8 cores

PPT-330 Rosa 201552 300mL 4,5 TPT-300 e TPB-330 c/ e s/ furo 79,0 112,0 4,5 1000 até 8 cores

PPT-330 Roxo 201553 300mL 4,5 TPT-300 e TPB-330 c/ e s/ furo 79,0 112,0 4,5 1000 até 8 cores

PPT-330 Limão 201554 300mL 4,5 TPT-300 e TPB-330 c/ e s/ furo 79,0 112,0 4,5 1000 até 8 cores

PPT-330 Azul 201661 300mL 4,5 TPT-300 e TPB-330 c/ e s/ furo 79,0 112,0 4,5 1000 até 8 cores

PPT-330 Vermelho 201667 300mL 4,5 TPT-300 e TPB-330 c/ e s/ furo 79,0 112,0 4,5 1000 até 8 cores

PPT-330 Preto 201676 300mL 4,5 TPT-300 e TPB-330 c/ e s/ furo 79,0 112,0 4,5 1000 até 8 cores

PPT-330 Verde 201677 300mL 4,5 TPT-300 e TPB-330 c/ e s/ furo 79,0 112,0 4,5 1000 até 8 cores

LWCB-220 Bio s/ relevo transp. 201834 200mL 3,4 - 76,7 75,0 3,4 1000 até 8 cores

PPTB-330 Bio c/ relevo transp. 201906 300mL 4,0 TPT-300 e TPB-330 c/ e s/ furo 79,0 112,0 4,0 1000 até 8 cores

PPTB-330 Bio s/ relevo transp. 201835 300mL 4,0 TPT-300 e TPB-330 c/ e s/ furo 79,0 112,0 4,0 1000 até 8 cores

PPTB-440 Bio c/ relevo transp. 201907 400mL 5,6 TPT-550 e TPB-550 c/ e s/ furo 93,0 121,0 5,6 1000 até 8 cores

PPTB-440 Bio s/ relevo transp. 201836 400mL 5,6 TPT-550 e TPB-550 c/ e s/ furo 93,0 121,0 5,6 1000 até 8 cores

PPTB-550 Bio c/ relevo transp. 201908 500mL 7,2 TPT-550 e TPB-550 c/ e s/ furo 93,0 141,1 7,2 1000 até 8 cores

PPTB-550 Bio s/ relevo transp. 201837 500mL 7,2 TPT-550 e TPB-550 c/ e s/ furo 93,0 141,1 7,2 1000 até 8 cores

PPTB-770 Bio c/ relevo transp. 201909 700mL 12,1 TPT-500 e TPT-770 c/ furo 100,5 152,5 6,1 500 até 8 cores

PPVB-330 Bio c/ relevo verde 201910 300mL 4,0 TPT-300 e TPB-330 c/ e s/ furo 79,0 112,0 4,0 1000 até 8 cores

PPVB-440 Bio c/ relevo verde 201911 400mL 5,6 TPT-550 e TPB-550 c/ e s/ furo 93,0 121,0 5,6 1000 até 8 cores

PPVB-550 Bio c/ relevo verde 201912 500mL 7,2 TPT-550 e TPB-550 c/ e s/ furo 93,0 141,1 7,2 1000 até 8 cores

PPVB-770 Bio c/ relevo verde 201913 700mL 12,1 TPT-500 e TPT-770 c/ furo 100,5 152,5 6,1 500 até 8 cores

CFTB-770 Bio s/ relevo transp. 201833 700mL 12,1 TPT-550 e TPT-770 c/ furo 100,5 152,5 6,1 500 até 8 cores

Copos
PPT- 330 Neon

Volume: 300mL
   Boca: 79,00mm  
Altura: 112,00mm

PESO: 4,5g

Impressão:
Disponível em apenas 

uma cor, sendo branca.

CF-300

Volume: 300mL

201637 e 201635

Impressão:
Disponível em apenas 
uma cor, sendo branca.

CF-400

Volume:400mL

201641 e 201639

*Item não compatível com máquinas automáticas e vending. Para essa necessidade disponibilizamos o CF-160.

Os produtos desta página podem ser 
biodegradáveis. Consulte seu representante. 

PP - Polipropileno Branco        PPT - Polipropileno Transparente
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Personalidade e valor agregado ao seu produto.
Os Copos e Potes EPS Copobras possuem ótima 
qualidade de impressão e alto desempenho em 
diversos ambientes de uso. Sua versatilidade permite 
o uso em cafés, chás, caldos quentes, bebidas 
geladas, chopp, frozen, milk-shakes e muitos outros. 

Copos e Potes EPS

CCT-120

Volume: 120mL
    Boca: 68,00mm
Altura: 65,00mm

890008

PESO: 1,5g

CCT-060

Volume: 60mL
    Boca: 55,00mm
Altura: 50,40mm

890047

PESO: 0,9g

CCT-300

Volume: 300mL
    Boca: 84,00mm
Altura: 101,00mm

890011

PESO: 2,7g

PT-120

Volume: 120mL
    Boca: 74,00mm
Altura: 59,00mm

890039

PESO: 1,5g

PT-360

Volume: 360mL
    Boca: 105,00mm
Altura:82,00mm

890037

PESO: 3,3g

PT-480

Volume: 480mL
    Boca: 105,00mm
Altura:105,00mm

890036

PESO: 4,7g

CMB-360

Volume: 360mL
    Boca: 92,00mm
Altura:91,00mm

890035

PESO: 3,8g

PT-180

Volume: 180mL
    Boca: 88,00mm
Altura: 61,00mm

890040

PESO: 1,8g

PT-240

Volume: 240mL
    Boca: 105,00mm
Altura: 56,00mm

890041

PESO: 2,5g

CCT-480

Volume: 480mL
    Boca: 92,00mm
Altura: 135,00mm

890034

PESO: 4,7g

CCT-180

Volume: 180mL
    Boca: 73,00mm
Altura: 83,00mm

890009

PESO: 1,8g

CCT-240

Volume: 240mL
    Boca: 80,00mm
Altura: 87,00mm

890010

PESO: 2,2g
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Diferencie-se da concorrência com 
produtos inovadores e de forte apelo 
visual. A Copobras aplica os rótulos termo 
encolhíveis em potes de PP com ótima 
resistência e durabilidade. 

Produto Cód. Capacidade
Peso 
Unid. 

(g)
Tampa Compatível Lacre

Temp. 
envase

Boca 
(mm)

Altura 
(mm)

Peso 
Cx. 
(kg)

Caixa Impressão

PP-385 201890 350mL 13,9 TP-500, TPT-500, TP-501 e TPT-501 e coloridas Sim 90° 100,5 80,0 11,7 840 Sleeve

PPT-385 201586 350mL 13,9 TP-500, TPT-500, TP-501 e TPT-501 e coloridas Sim 90° 100,5 80,0 11,7 840 Sleeve

PP-7501 201371 750mL 21,1 TP-751, TPT-751 e coloridas Sim 90° 119,5 110,0 10,4 495 Sleeve

PPT-7501 201804 750mL 21,1 TP-751, TPT-751 e coloridas Sim 90º 119,5 110,0 10,4 495 Sleeve

PP-7503 201850 750mL 21,1 TP-751, TPT-751 e coloridas Sim 90º 119,5 112,5 10,4 495 Sleeve

PP-5001 201956 500mL 13,9 TP-500, TPT-500, TP-501, TPT-501 e coloridas Sim 90º 100,5 110,5 8 576 Sleeve

PP-3502 201957 350mL 13,9 TP-500, TPT-500, TP-501, TPT-501 e coloridas Sim 90º 100,5 81 11 840 Sleeve

PPT-325 201848 325mL 13,9 TP-500, TPT-500, TP-501, TPT-501 e coloridas Sim 90º 100,5 80 11,7 840 Sleeve

PPT-5002 201818 500mL 14,5g TP-751, TPT-751 e coloridas Sim 90º 119,5 119,5 8,7 600 Sleeve

Disponibilizamos outros 
tamanhos de potes e copos 
com sleeve, consulte o 
representante.

Produto Cód. Capacidade Peso Unid. (g) Tampa Compatível Boca (mm) Altura (mm) Peso Cx. (kg) Caixa Impressão

CCT-060 890047 60mL 0,9 - 55,0 50,4 0,91 1000 até 4 cores

CCT-120 890008 120mL 1,5 TCT-120 68,0 65,0 1,5 1000 até 4 cores

CCT-180 890009 180mL 1,8 TCT-180 73,0 83,0 1,8 1000 até 4 cores

CCT-240 890010 240mL 2,2 TCT-240 80,0 87,0 2,2 1000 até 4 cores

CCT-300 890011 300mL 2,4 TCT-300 84,0 101,0 2,4 1000 até 4 cores

CCT-480 890034 480mL 4,2 TPT-550 92,0 135,0 2,12 500 até 4 cores

PT-120 890039 120mL 1,35 TCT-180 74,0 59,0 1,35 1000 até 4 cores

PT-180 890040 180mL 1,62 TPT-200 88,0 61,0 1,62 1000 até 4 cores

PT-240 890041 240mL 2,25 TCT-360 105,0 56,0 2,25 1000 até 4 cores

PT-360 890037 360mL 2,97 TCT-360 105,0 82,0 1,49 500 até 4 cores

PT-480 890036 480mL 4,23 TCT-360 105,0 105,0 2,12 500 até 4 cores

CMB-360 890035 360mL 3,42 TPT-550 92,0 91,0 1,71 500 até 4 cores

Copos e Potes EPS

POTES PARA 

sleeve

PPT-385

Volume: 350mL
    Boca: 100,50mm
Altura: 80,00mm

201586

PESO: 13,9g

PP-7501

Volume: 750mL
    Boca: 119,50mm
Altura: 110,00mm

201371

PESO: 21,1g

PP-385

Volume: 350mL
   Boca: 100,50mm  

Altura: 80,00mm

201890

PESO: 13,9g

PPT-3502

Volume: 350mL
    Boca: 100,50mm
Altura: 81,00mm

201995

PESO: 13,9g

PP-3502

Volume: 350mL
   Boca: 100,50mm  

Altura: 81,00mm

201957

PESO: 13,9g

PPT-5001

Volume: 500mL
    Boca: 100,50mm
Altura: 110,50mm

2010078

PESO: 13,9g

PP-5001

Volume: 500mL
   Boca: 100,50mm  

Altura: 110,50mm

201967

PESO: 13,9g
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Grande diversidade de potes para 
buffet de sorvetes e indústrias, que 
suportam as baixas temperaturas de 
congelamento e mantêm a qualidade 
do produto envasado.

POTES E COPOS PARA 

sorvetes

PP-100

Volume: 100mL
   Boca: 75,20mm  
Altura: 50,50mm

201374

PESO: 3,0g

PP-1401

Volume: 140mL
   Boca: 75,20mm  
Altura: 59,50mm

201419

PESO: 3,9g

PP-200

Volume: 200mL
   Boca: 87,00mm  
Altura: 59,50mm

201178

PESO: 4,8g

PP-1405

Volume: 140mL
   Boca: 75,20mm  
Altura: 59,50mm

201349

PESO: 3,0g

PP-175

Volume: 175mL
   Boca: 85,50mm  

Altura: 53,50mm

201338

PESO: 4,0g

PPT-100

Volume: 100mL
    Boca: 75,20mm
Altura: 50,50mm

201380

PESO: 3,0g

PPT-1401

Volume: 140mL
    Boca: 75,20mm
Altura: 59,50mm

201301

PESO: 3,9g

PPT-1803

Volume: 180mL
    Boca: 100,50mm
Altura: 49,80mm

201507

PESO: 7,0g

SNT-180

Volume: 180mL
    Boca: 75,50mm
Altura: 87,50mm

201284

PESO: 4,7g

PPT-175

Volume: 175mL
    Boca: 87,20mm
Altura: 53,50mm

201337

PESO: 4,0g

PPT-1405

Volume: 140mL
    Boca: 75,20mm
Altura: 59,50mm

201414

PESO: 3,0g

PP-1803

Volume: 180mL
   Boca: 100,50mm  

Altura: 49,80mm

201522

PESO: 7,0g

Disponível branco

PPT-200

Volume: 200mL
    Boca: 87,00mm
Altura: 59,50mm

201183

PESO: 4,8g

Disponível transparente

PPT-2201

Volume: 220mL
    Boca: 100,50mm
Altura: 51,00mm

201476

PESO: 6,4g

Disponível transparente

PP-2201

Volume: 220mL
   Boca: 100,50mm  

Altura: 51,00mm

201489

PESO: 6,4g

Os produtos desta página podem ser 
biodegradáveis. Consulte seu representante. 

PP - Polipropileno Branco        PPT - Polipropileno Transparente
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POTES E COPOS PARA

sorvetes

PP-3001

Volume: 300mL
   Boca: 75,00mm  
Altura: 121,00mm

201169

PESO: 6,1g

PP-3503

Volume: 350mL
   Boca: 100,50mm  

Altura: 81,00mm

6,5g: 201347
7,5g: 201097

PESO: 6,5g ou 7,5g

PP-400

Volume: 400mL
   Boca: 100,50mm  

Altura: 97,50mm

8,0g: 201521
9,0g: 201181

PESO: 8,0g ou 9,0g

PP-3503

Volume: 350mL
    Boca: 100,50mm  
Altura: 81,00mm

6,5g: 201363
7,5g: 201156

PESO: 6,5g ou 7,5g

PP-300

Volume: 300mL
   Boca: 100,50mm  

Altura: 58,50mm

201179

PESO: 6,7g

PP-3003

Volume: 300mL
   Boca: 75,00mm  
Altura: 121,00mm

201259

PESO: 7,4g

PPT-350

Volume: 350mL
    Boca: 100,50mm
Altura: 82,00mm

201197

PESO: 7,0g

PPT-400

Volume: 400mL
    Boca: 100,50mm
Altura: 97,50mm

201186

PESO: 9,0g

PPT-250

Volume: 250mL
    Boca: 87,30mm
Altura: 70,50mm

201184

PESO: 6,0g

PPT-3001

Volume: 300mL
    Boca: 75,00mm
Altura: 121,00mm

201190

PESO: 6,1g

PPT-300

Volume: 300mL
    Boca: 100,50mm
Altura: 58,50mm

201185

PESO: 6,7g

PPT-3003

Volume: 300mL
    Boca: 75,00mm
Altura: 121,00mm

201420

PESO: 7,4g

PPT-2601

Volume: 260mL
    Boca: 100,50mm
Altura: 59,50mm

201240

PESO: 6,9g

PP-350

Volume: 350mL
   Boca: 100,50mm  

Altura: 82,00mm

201196

PESO: 7,0g

Disponível branco

PP-250

Volume: 250mL
   Boca: 87,30mm  
Altura: 70,50mm

201182

PESO: 6,0g

Disponível branco

Os produtos desta página podem ser 
biodegradáveis. Consulte seu representante. 
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POTES E COPOS PARA 

sorvetes

PP-500

Volume: 500mL
   Boca: 100,50mm  
Altura: 104,00mm

201180

PESO: 8,0g

PPT-500

Volume: 500mL
    Boca: 100,50mm
Altura: 104,00mm

201187

PESO: 8,0g PP-10001

Volume: 1000mL
   Boca: 148,50mm  

Altura: 89,00mm

18,9g: 201506
22,9g: 201201

PESO: 18,9g ou 22,9g

PPT-10001

Volume: 1000mL
    Boca: 148,50mm  
Altura: 89,00mm

18,9g: 201513
22,9g: 201198

PESO: 18,9g ou 22,9g

Produto Cód. Cap. Peso Unid. (g) Tampa Compatível Lacre Boca 
(mm)

Altura 
(mm)

Peso Cx. 
(kg)

Caixa Impressão

PP-100 201374 100mL 3,0 TP-151, TPT-151 e TNT-180 Manual 75,2 50,5 3,0 1000 até 6 cores

PPT-100 201380 100mL 3,0 TP-151, TPT-151 e TNT-180 Manual 75,2 50,5 3,0 1000 até 6 cores

PP-1405 201349 140mL 3,0 TP-151, TPT-151 e TNT-180 Manual 75,2 59,5 5,4 1800 até 6 cores

PPT-1405 201414 140mL 3,0 TP-151, TPT-151 e TNT-180 Manual 75,2 59,5 5,4 1800 até 6 cores

PP-1401 201419 140mL 3,9 TP-151, TPT-151 e TNT-180 Manual 75,2 59,5 7,0 1800 até 6 cores

PPT-1401 201301 140mL 3,9 TP-151, TPT-151 e TNT-180 Manual 75,2 59,5 7,0 1800 até 6 cores

PP-175 201338 175mL 4,0 TP-200 e TPT-200 - 87,5 53,5 4,0 1000 até 6 cores

PPT-175 201337 175mL 4,0 TP-200 e TPT-200 - 87,5 53,5 4,0 1000 até 6 cores

PP-1803 201522 180mL 7,0 TP-500,TPT-500, TP-501 e TPT-501 e coloridas - 100,5 49,8 9,7 1380 até 6 cores

PPT-1803 201507 180mL 7,0 TP-500,TPT-500, TP-501 e TPT-501 e coloridas - 100,5 49,8 9,7 1380 até 6 cores

SNT-180 201284 180mL 4,7 TP-151, TPT-151 e TNT-180 - 75,5 87,5 4,7 1000 até 6 cores

PP-200 201178 200mL 4,8 TP-200 e TPT-200 - 87,0 59,5 4,8 1000 até 6 cores

PPT-200 201183 200mL 4,8 TP-200 e TPT-200 - 87,0 59,5 4,8 1000 até 6 cores

PP-2201 201489 220mL 6,4 TP-500,TPT-500, TP-501 e TPT-501 e coloridas - 100,5 51,0 5,8 900 até 6 cores

PPT-2201 201476 220mL 6,4 TP-500,TPT-500, TP-501 e TPT-501 e coloridas - 100,5 51,0 5,8 900 até 6 cores

PP-250 201182 250mL 6,0 TP-200 e TPT-200 - 87,3 70,5 6,0 1000 até 6 cores

PPT-250 201184 250mL 6,0 TP-200 e TPT-200 - 87,3 70,5 6,0 1000 até 6 cores

PPT-2601 201240 260mL 6,9 TP-500,TPT-500, TP-501 e TPT-501 e coloridas - 100,5 59,5 6,2 900 até 6 cores

PP-3001 201169 300mL 6,1 TP-151, TPT-151 e TNT-180 Sim 75,0 121,0 6,1 1000 até 8 cores

PPT-3001 201190 300mL 6,1 TP-151, TPT-151 e TNT-180 Sim 75,0 121,0 6,1 1000 até 8 cores

PP-3003 201259 300mL 7,4 TP-151, TPT-151 e TNT-180 Sim 75,0 121,0 7,4 1000 até 8 cores

PPT-3003 201420 300mL 7,4 TP-151, TPT-151 e TNT-180 Sim 75,0 121,0 7,4 1000 até 8 cores

PP-300 201179 300mL 6,7 TP-500,TPT-500, TP-501 e TPT-501 e coloridas - 100,5 58,5 6,7 1000 até 6 cores

PPT-300 201185 300mL 6,7 TP-500,TPT-500, TP-501 e TPT-501 e coloridas - 100,5 58,5 6,7 1000 até 6 cores

PP-350 201196 350mL 7,0 TP-500,TPT-500, TP-501 e TPT-501 e coloridas - 100,5 82,0 7,0 1000 até 6 cores

PPT-350 201197 350mL 7,0 TP-500,TPT-500, TP-501 e TPT-501 e coloridas - 100,5 82,0 7,0 1000 até 6 cores

PP-3503 201347 350mL 6,5 TP-500,TPT-500, TP-501 e TPT-501 e coloridas - 100,5 81,0 6,5 1000 até 8 cores

PPT-3503 201363 350mL 6,5 TP-500,TPT-500, TP-501 e TPT-501 e coloridas - 100,5 81,0 6,5 1000 até 8 cores

PP-3503 201097 350mL 7,5 TP-500,TPT-500, TP-501 e TPT-501 e coloridas - 100,5 81,0 7,5 1000 até 8 cores

PPT-3503 201156 350mL 7,5 TP-500,TPT-500, TP-501 e TPT-501 e coloridas - 100,5 81,0 7,5 1000 até 8 cores

PP-400 201521 400mL 8,0 TP-500,TPT-500, TP-501 e TPT-501 e coloridas - 100,5 97,5 8,0 1000 até 8 cores

PPT-400 201186 400mL 9,0 TP-500,TPT-500, TP-501 e TPT-501 e coloridas - 100,5 97,5 9,0 1000 até 8 cores

PP-400 201181 400mL 9,0 TP-500,TPT-500, TP-501 e TPT-501 e coloridas - 100,5 97,5 9,0 1000 até 8 cores

PP-500 201180 500mL 8,0 TP-500,TPT-500, TP-501 e TPT-501 e coloridas - 100,5 104,0 8,0 1000 até 8 cores

PPT-500 201187 500mL 8,0 TP-500,TPT-500, TP-501 e TPT-501 e coloridas - 100,5 104,0 8,0 1000 até 8 cores

PP-10001 201506 1000mL 18,9 TP-1000, TPT-1000 e TP-1001 - 148,5 89,0 9,5 500 até 8 cores

PPT-10001 201513 1000mL 18,9 TP-1000, TPT-1000 e TP-1001 - 148,5 89,0 9,5 500 até 8 cores

PP-10001 201201 1000mL 22,9 TP-1000, TPT-1000 e TP-1001 - 148,5 89,0 11,5 500 até 8 cores

PPT-10001 201198 1000mL 22,9 TP-1000, TPT-1000 e TP-1001 - 148,5 89,0 11,5 500 até 8 cores

Os produtos desta página podem ser 
biodegradáveis. Consulte seu representante. 
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Potes especiais para doces em pasta. 
Resistência, qualidade de impressão 
em offset e alta performance em linhas 
de produção automáticas ou manuais. 
Possuem caixas de transporte reforçadas, 
ideais para grande estocagem.

POTES PARA

doces em pasta

PP-100

Volume: 100mL
    Boca: 75,20mm
Altura: 50,50mm

201518

PESO: 5,0g

PPT-1802

Volume: 180mL
    Boca: 100,50mm
Altura: 49,80mm

201927

PESO: 9,5g

PP-2201

Volume: 220mL
   Boca: 100,50mm  

Altura: 51,00mm

201444

PESO: 7,4g

PPT-2201

Volume: 220mL
    Boca: 100,50mm
Altura: 51,00mm

201200

PESO: 7,4g

Disponível
transparente

PP-3504

Volume: 350mL
   Boca: 100,50mm  

Altura: 83,00mm

CX 1000un: 201266
CX 1150un: 201531

PESO: 13,9g

Disponível branco

PP-3501

Volume: 350mL
   Boca: 100,50mm  

Altura: 83,00mm

201118

PESO: 12,9g

Disponível branco

PPT-3504

Volume: 350mL
    Boca: 100,50mm
Altura: 83,00mm

201267

PESO: 13,9g

PPT-3502

Volume: 350mL
    Boca: 100,50mm
Altura: 81,00mm

201125

PESO: 13,9g

PPT-7501

Volume: 750mL
    Boca: 119,50mm
Altura: 110,00mm

201246

PESO: 21,1g

PPT-3501

Volume: 350mL
    Boca: 100,50mm
Altura: 83,00mm

201530

PESO: 12,9g

PP-3502

Volume: 350mL
   Boca: 100,50mm  

Altura: 81,00mm

201120

PESO: 13,9g

Produto Cód. Capacidade Peso 
Unid. (g)

Tampa Compatível Lacre Temp. 
envase

Boca 
(mm)

Altura 
(mm)

Peso Cx. 
(kg)

Caixa Impressão

PP-100 201518 100mL 5,0 TP-151, TPT-151 e TNT-180 Sim 60° 75,2 50,5 5,0 1120 até 6 cores

PPT-1802 201927 180mL 9,5 TP-500, TPT-500, TP-501 e TPT-501 e coloridas Sim 85° 100,5 49,8 13,1 1380 até 6 cores

PP-2201 201444 220mL 7,4 TP-500, TPT-500, TP-501 e TPT-501 e coloridas Sim 35° 100,5 51,0 6,7 1000 até 6 cores

PPT-2201 201200 220mL 7,4 TP-500, TPT-500, TP-501 e TPT-501 e coloridas Sim 35° 100,5 51,0 6,7 1000 até 6 cores

PP-3504 201266 350mL 13,9 TP-500, TPT-500, TP-501 e TPT-501 e coloridas Sim 85° 100,5 83,0 13,9 960 até 6 cores

PPT-3504 201267 350mL 13,9 TP-500, TPT-500, TP-501 e TPT-501 e coloridas Sim 85° 100,5 83,0 13,9 960 até 6 cores

PP-3504 201531 350mL 13,9 TP-500, TPT-500, TP-501 e TPT-501 e coloridas Sim 85° 100,5 83,0 16,0 1150 até 6 cores

PP-3501 201118 350mL 12,9 TP-500, TPT-500, TP-501 e TPT-501 e coloridas Sim 75° 100,5 83,0 14,8 1150 até 6 cores

PPT-3501 201530 350mL 12,9 TP-500, TPT-500, TP-501 e TPT-501 e coloridas Sim 75° 100,5 83,0 14,8 840 até 8 cores

PP-3502 201674 350mL 13,9 TP-500, TPT-500, TP-501 e TPT-501 e coloridas Sim 85° 100,5 81,0 13,9 840 até 8 cores

PPT-3502 201672 350mL 13,9 TP-500. TPT-500, TP-501 e TPT-501 e coloridas Sim 85° 100,5 81,0 13,9 840 até 8 cores

PPT-7501 201246 750mL 21,1 TP-751, TPT-751 e coloridas Sim 85° 119,5 110,0 12,7 600 até 8 cores

Os produtos desta página podem ser 
biodegradáveis. Consulte seu representante. 
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Potes transparentes e pigmentados 
para manteiga, queijo cottage, nata, 
coalhadas, iogurtes e creme de 
leite, com alto desempenho quando 
submetidos às condições de envase a 
quente e refrigeração após o envase. 

POTES PARA

laticínios

Produto Cód. Capacidade Peso Unid. 
(g)

Tampa Compatível Lacre Temp. 
envase

Boca 
(mm)

Altura 
(mm)

Peso 
Cx. (kg)

Caixa Impressão

PP-2201 201444 220mL 7,4 TP-500, TPT-500, TP-501 e TPT-501 e coloridas Sim 35° 100,5 51,0 6,7 1000 até 6 cores

PP-2601 201512 260mL 7,4 TP-500, TPT-500, TP-501 e TPT-501 e coloridas Sim 35° 100,5 59,5 6,7 900 até 6 cores

PP-3501 201168 350mL 11,4 TP-500, TPT-500, TP-501 e TPT-501 e coloridas Sim 35° 100,5 83,0 11,4 840 até 6 cores

PP-3502 201204 350mL 11,4 TP-500, TPT-500, TP-501 e TPT-501 e coloridas Sim 35° 100,5 81,0 11,4 1000 até 8 cores

PP-3502 201120 350mL 13,9 TP-500, TPT-500, TP-501 e TPT-501 e coloridas Sim 85° 100,5 81,0 13,9 1000 até 8 cores

PPT-5002 201437 500mL 12,4 TP-751,TPT-751 e coloridas Sim 40° 119,5 81,5 8,4 675 até 6 cores

PP-5001 201268 500mL 13,9 TP-500, TPT-500, TP-501 e TPT-501 e coloridas Sim 75° 100,5 110,5 10,0 720 até 6 cores

PPT-5001 201269 500mL 13,9 TP-500, TPT-500, TP-501 e TPT-501 e coloridas Sim 75° 100,5 110,5 10,0 720 até 6 cores

PP-5002 201308 500mL 12,4 TP-751, TPT-751 e coloridas Sim 40° 119,5 81,5 7,44 600 até 6 cores

PP-2201

Volume: 220mL
    Boca: 100,50mm
Altura: 51,00mm

201444

PESO: 7,4g

PPT-2601

Volume: 260mL
    Boca: 100,50mm
Altura: 59,50mm

201512

PESO: 7,4g

PPT-5001

Volume: 500mL
    Boca: 100,50mm
Altura: 110,50mm

201269

PESO: 13,9g

PPT-5002

Volume: 500mL
    Boca: 119,50mm
Altura: 81,50mm

201437

PESO: 12,4g

PP-3502

Volume: 350mL
    Boca: 100,50mm
Altura: 81,00mm

11,4g: 201204
13,9g: 201120

PESO: 11,4g ou 13,9g

PPT-3501

Volume: 350mL
    Boca: 100,50mm
Altura: 83,00mm

201168

PESO: 11,4g

PP-5001

Volume: 500mL
   Boca: 100,50mm  

Altura: 110,50mm

201268

PESO: 13,9g

Disponível branco

Os produtos desta página podem ser 
biodegradáveis. Consulte seu representante. 
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Os copos para água têm altíssima 
transparência e impressão com alta 
qualidade e nitidez. Os copos para suco têm 
alta resistência mecânica e são ótimos para 
o envase a quente. Bordas com excelente 
soldabilidade do lacre otimizam o processo 
produtivo. 

Produto Cód. Capacidade Peso Unid. 
(g)

Tampa Compatível Lacre Temp. 
envase

Boca (mm) Altura (mm) Peso Cx. 
(kg)

Caixa Impressão

PP-2002 201557 200 mL 6,0 TP-151, TPT-151 e TNT-180 Sim 15° 75,0 88,5 7,5 1280 até 8 cores

PPT-2002 201523 200 mL 4,7 TP-151, TPT-151 e TNT-180 Sim 10° 75,0 88,5 7,7 1280 até 8 cores

PP-3003 201259 300 mL 7,4 TP-151, TPT-151 e TNT-180 Sim 15° 75,0 121,0 7,4 1000 até 8 cores

PPT-3003 201420 300 mL 7,4 TP-151, TPT-151 e TNT-180 Sim 15° 75,0 121,0 7,4 1000 até 8 cores

PP-3001 201169 300 mL 6,1 TP-151, TPT-151 e TNT-180 Sim 10° 75,0 121,0 6,1 1000 até 8 cores

PPT-3001 201190 300 mL 6,1 TP-151, TPT-151 e TNT-180 Sim 10° 75,0 121,0 6,1 1000 até 8 cores

Impressão com alta qualidade e nitidez, 
que destaca seu produto no ponto de 
venda. Bordas com excelente selabilidade 
do lacre otimizam o processo produtivo. 
Possuem tampas em diversas cores que 
valorizam ainda mais o produto.

Produto Cód. Capacidade Peso Unid. (g) Tampa Compatível Lacre Boca (mm) Altura (mm) Peso Cx. (kg) Caixa Impressão

PP-2002 201557 200mL 6,0 TP-151, TPT-151 e TNT-180 Sim 75,0 91,0 7,5 1280 até 8 cores

PP-7501 201270 750mL 17,9 TP-751,TPT-751 e coloridas Sim 119,5 110,0 10,7 495 até 8 cores

COPOS PARA

água e suco

POTES PARA

temperos

PPT-2002

Volume: 200mL
   Boca: 75,00mm  
Altura: 91,00mm

201523

PESO: 4,7g

Indicado para água

PPT-2002

Volume: 200mL
    Boca: 75,00mm
Altura: 91,00mm

201557

PESO: 6,0g

Indicado para água

PPT-3001

Volume: 300mL
   Boca: 75,00mm  
Altura: 121,00mm

201190

PESO: 6,1g

Indicado para água

PPT-3003

Volume: 300mL
   Boca: 75,00mm  
Altura: 121,00mm

201420

PESO: 7,4g

Indicado para suco

PP-3001

Volume: 300mL
    Boca: 75,00mm
Altura: 121,00mm

201169

PESO: 6,1g

Indicado para água

PP-3003

Volume: 300mL
    Boca: 75,00mm
Altura: 121,00mm

201259

PESO: 7,4g

Indicado para suco

PPT-2002

Volume: 200mL
    Boca: 75,00mm
Altura: 91,00mm

201557

PESO: 6,0g

PP-7501

Volume: 750mL
    Boca: 119,50mm
Altura: 110,00mm

201270

PESO: 17,9g

Os produtos desta página podem ser 
biodegradáveis. Consulte seu representante. 
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Excelente transparência e qualidade 
de impressão. Possuem caixas de 
transporte reforçadas, ideais para 
grande estocagem.

Produto Cód. Capacidade Peso Unid. 
(g)

Tampa Compatível Lacre Temp. 
envase

Boca 
(mm)

Altura 
(mm)

Peso Cx. 
(kg)

Caixa Impressão

PP-3504 201266 350mL 13,9 TP-500, TPT-500, TP-501 e TPT-501 e coloridas Sim 75° 100,5 83,0 13,9 960 até 6 cores

PPT-3504 201267 350mL 13,9 TP-500, TPT-500, TP-501 e TPT-501 e coloridas Sim 75° 100,5 83,0 13,9 1000 até 6 cores

PP-5002 201559 500mL 16,9 TP-751,TPT-751 e coloridas Sim 75° 119,5 81,5 11,4 600 até 6 cores

PPC-5002 201555 500mL 16,9 TP-751,TPT-751 e coloridas Sim 75° 119,5 81,5 11,4 600 até 6 cores

Produzimos potes medidores para 
itens diversos como açúcar, grãos 
e principalmente para o mercado 
de ração animal (pet food). Podem 
ser utilizados como itens para ações 
promocionais e brindes.

Produto Cód. Capacidade Peso Unid. (g) Tampa Compatível Lacre Boca 
(mm)

Altura 
(mm)

Peso Cx. 
(kg)

Caixa Impressão

PPT-2601 201240 260mL 6,9 TP-500,TPT-500, TP-501 e TPT-501 e coloridas Manual 100,5 59,5 6,2 1000 até 6 cores

PPT-3501 201530 350mL 12,9 TP-500,TPT-500, TP-501 e TPT-501 e coloridas Sim 100,5 83,0 14,8 840 até 8 cores

PPT-500 201187 500mL 8,0 TP-500,TPT-500, TP-501 e TPT-501 e coloridas Manual 100,5 104,0 8,0 1000 até 8 cores

PPT-3504

Volume: 350mL
    Boca: 100,50mm
Altura: 83,00mm

201267

PESO: 13,9g

PP-3504

Volume: 350mL
   Boca: 100,50mm  

Altura: 83,00mm

201266

PESO: 13,9g

Disponível branco

PP-5002

Volume: 500mL
   Boca: 119,50mm  

Altura: 81,50mm

201555

PESO: 16,9g

PPT-5002

Volume: 500mL
    Boca: 119,50mm
Altura: 81,50mm

201559

PESO: 16,9g

Disponível creme

POTES PARA

sabão

POTES

medidores

PPT-2601

Volume: 260mL
    Boca: 100,50mm
Altura: 59,50mm

201240

PESO: 6,9g

PPT-3502

Volume: 350mL
    Boca: 100,50mm
Altura: 81,00mm

201125

PESO: 13,9g

PPT-500

Volume: 500mL
    Boca: 100,50mm
Altura: 104,00mm

201187

PESO: 8,0g

PPT-3501

Volume: 350mL
    Boca: 100,50mm
Altura: 83,00mm

201530

PESO: 12,9g

Os produtos desta página podem ser 
biodegradáveis. Consulte seu representante. 
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Os potes sem impressão em PP têm pedidos mínimos menores 
e permitem a aplicação de rótulo e adesivos. Possuem caixas de 
transporte reforçadas. 

Produto Cód. Capacidade Peso Unid. 
(g)

Tampa Compatível Lacre Temp. 
envase

Boca (mm) Altura 
(mm)

Peso Cx. 
(kg)

Caixa

PPT-1403 201858 85mL 3,7  TP-151, TPT-151 e TNT-180 Sim 35° 75,2 29,0 14,8 2000

PPT-1802 201927 180mL 9,5 TP-500, TPT-500, TP-501 e TPT-501 e coloridas Sim 85° 100,5 49,8 10,6 1120

PPT-2201 201499 220mL 9,0 TP-500, TPT-500, TP-501 e TPT-501 e coloridas Sim 60° 100,5 51,0 9,0 1000

PPT-2601 201830 260mL 5,4 TP-500, TPT-500, TP-501, TPT-501 e coloridos Sim 85° 100,5 58,5 5,36 1000

PPT-325FQ 201889 325mL 13,9 TP-500, TPT-500, TP-501, TPT-501, coloridas e TPT-502FQ Sim 85° 100,5 76,5 13,9 840

PPT-3501 201071 350mL 12,9 TP-500, TPT-500, TP-501 e TPT-501 e coloridas Sim 60° 100,5 83,0 12,9 840

PPT-3502 201668 350mL 13,9 TP-500, TPT-500, TP-501 e TPT-501 e coloridas Sim 85° 100,5 81,0 13,9 840

PPT-385 201657 350mL 13,9 TP-500, TPT-500, TP-501 e TPT-501 e coloridas Sim 85° 100,5 80,0 11,7 840

PPT-5002 201087 500mL 16,9 TP-751, TPT-751 e coloridas Sim 75° 119,5 81,5 11,4 600

PP-7501 201370 750mL 21,1 TP-751, TPT-751 e coloridas Sim 85° 119,5 110,0 12,7 495

PPT-7501 201653 750mL 21,1 TP-751, TPT-751 e coloridas Sim 85° 119,5 110,0 12,7 600

PPT-1802

Volume: 180mL
    Boca: 100,50mm
Altura: 49,80mm

201385

PESO: 9,5g

PPT-1403

Volume: 85mL
    Boca: 75,20mm
Altura: 29,00mm

201858

PESO: 7,4g

PPT-325FQ

Volume: 325mL
    Boca: 100,50mm
Altura: 76,5mm

201889

PESO: 13,9g

PPT-3501

Volume: 350mL
    Boca: 100,50mm
Altura: 83,00mm

201071

PESO: 12,9g

PPT-3502

Volume: 350mL
    Boca: 100,50mm
Altura: 81,00mm

201668

PESO: 13,9g

PPT-385

Volume: 350mL
    Boca: 100,50mm
Altura: 80,00mm

201657

PESO: 13,9g

PPT-7501

Volume: 750mL
    Boca: 119,50mm
Altura: 110,00mm

201653

PESO: 21,1g

PPT-2201

Volume: 220mL
    Boca: 100,50mm
Altura: 51,00mm

201499

PESO: 9,0g

POTES

lisos

PPT-5002

Volume: 500mL
    Boca: 119,50mm
Altura: 81,50mm

201087

PESO: 16,9g

Os produtos desta página podem ser 
biodegradáveis. Consulte seu representante. 
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Tampas impressas ajudam a destacar 
seu produto da concorrência. 
Qualidade, excelente vedação e 
alta definição na impressão são 
diferenciais da Copobras. 

Produto Cód. Peso Unid. (g) Potes Boca 
(mm)

Peso Cx. 
(kg)

Caixa Impressão

TP-151 201424 1,9 PP/PPT 100, 1401, 1405, 2002, 3001, 3003 e SNT-180 75,5 3,8 2000 até 6 cores

TPT-151 201510 1,9 PP/PPT 100, 1401, 1405, 2002, 3001, 3003 e SNT-180 75,5 3,8 2000 até 6 cores

TP-200 201257 2,6 PP/PPT 175, 200 e 250 87,5 2,6 1000 até 6 cores

TPT-200 201256 2,6 PP/PPT 175, 200 e 250 87,5 2,6 1000 até 6 cores

TP-500 201195 3,0 PP/PPT 1802, 1803, 2201, 2601, 300, 350, 3501, 3502, 3503, 3504, 385, 400 e 500 100,5 3,0 1000 até 6 cores

TPT-500 201167 3,0 PP/PPT 1802, 1803, 2201, 2601, 300, 350, 3501, 3502, 3503, 3504, 385, 400 e 500 100,5 3,0 1000 até 6 cores

TP-501 201314 3,5 PP/PPT 1802, 1803, 2201, 2601, 300, 350, 3501, 3502, 3503, 3504, 385, 400 e 500 100,5 3,5 1000 até 6 cores

TP-501 201209 3,5 PP/PPT 1802, 1803, 2201, 2601, 300, 350, 3501, 3502, 3503, 3504, 385, 400 e 500 100,5 6,3 1800 até 6 cores

TPT-501 201431 3,5 PP/PPT 1802, 1803, 2201, 2601, 300, 350, 3501, 3502, 3503, 3504, 385, 400 e 500 100,5 3,5 1000 até 6 cores

TPT-501 201208 3,5 PP/PPT 1802, 1803, 2201, 2601, 300, 350, 3501, 3502, 3503, 3504, 385, 400 e 500 100,5 6,3 1800 até 6 cores

TPT-501 201469 3,5 PP/PPT 1802, 1803, 2201, 2601, 300, 350, 3501, 3502, 3503, 3504, 385, 400 e 500 100,5 6,9 1980 até 6 cores

TPB-501 Marrom 201394 3,5 PP/PPT 1802, 1803, 2201, 2601, 300, 350, 3501, 3502, 3503, 3504, 385, 400 e 500 100,5 3,5 1000 até 6 cores

TPC-501 Creme 201281 3,5 PP/PPT 1802, 1803, 2201, 2601, 300, 350, 3501, 3502, 3503, 3504, 385, 400 e 500 100,5 3,5 1000 até 6 cores

TPG-501 Verde 201477 3,5 PP/PPT 1802, 1803, 2201, 2601, 300, 350, 3501, 3502, 3503, 3504, 385, 400 e 500 100,5 3,5 1000 até 6 cores

TPO-501 Laranja 201286 3,5 PP/PPT 1802, 1803, 2201, 2601, 300, 350, 3501, 3502, 3503, 3504, 385, 400 e 500 100,5 3,5 1000 até 6 cores

TPV-501 Vermelha 201479 3,5 PP/PPT 1802, 1803, 2201, 2601, 300, 350, 3501, 3502, 3503, 3504, 385, 400 e 500 100,5 3,5 1000 até 6 cores

TPY-501 Amarela 201481 3,5 PP/PPT 1802, 1803, 2201, 2601, 300, 350, 3501, 3502, 3503, 3504, 385, 400 e 500 100,5 3,5 1000 até 6 cores

TP-750 201272 4,8 PP/PPT 5001, 5002 e 7501 119,5 4,8 1000 até 6 cores

TPT-750 201273 4,8 PP/PPT 5001, 5002 e 7501 119,5 4,8 1000 até 6 cores

TP-751 201274 4,8 PP/PPT 5001, 5002 e 7501 119,5 4,8 1000 até 6 cores

TPT-751 201275 4,8 PP/PPT 5001, 5002 e 7501 119,5 4,8 1000 até 6 cores

TPB-751 Marrom 201395 4,8 PP/PPT 5001,5002 e 7501 119,5 4,8 1000 até 6 cores

TPC-751 Creme 201258 4,8 PP/PPT 5001, 5002 e 7501 119,5 4,8 1000 até 6 cores

TPG-751 Verde 201478 4,8 PP/PPT 5001, 5002 e 7501 119,5 4,8 1000 até 6 cores

TPV-751 Vermelha 201480 4,8 PP/PPT 5001, 5002 e 7501 119,5 4,8 1000 até 6 cores

TPY-751  Amarela 201482 4,8 PP/PPT 5001, 5002 e 7501 119,5 4,8 1000 até 6 cores

TP-1000 201362 7,7 PP/PPT 10001 148,5 7,7 1000 até 6 cores

TPT-1000 201276 7,7 PP/PPT 10001 148,5 7,7 1000 até 6 cores

TP-1001 201278 7,7 PP/PPT 10001 148,5 7,7 1000 até 6 cores

Tampas

Os produtos desta página podem ser 
biodegradáveis. Consulte seu representante. 
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Produto Cód. Peso Unid. (g) Pote Boca (mm) Peso Cx. (kg) Caixa

TPT-151 201323 1,9 PP/PPT 100, 1401, 1405, 2002, 3001, 3003 e SNT-180 75,5 3,8 2000

TNT-180 201228 2,4 PP/PPT 100, 1401, 1405, 2002, 3001, 3003 e SNT-180 75,5 2,4 1000

TPT-200 201020 2,6 PP/PPT 175, 200 e 250 87,5 2,6 1000

TPT-500 201018 3,0 PP/PPT 1802, 1803, 2201, 2601, 300, 350, 3501, 3502, 3503, 3504, 385, 400 e 500 100,5 3,0 1000

TPT-501 201024 3,5 PP/PPT 1802, 1803, 2201, 2601, 300, 350, 3501, 3502, 3503, 3504, 385, 400 e 500 100,5 3,5 1000

TPT-501 201695 3,5 PP/PPT 1802, 1803, 2201, 2601, 300, 350, 3501, 3502, 3503, 3504, 385, 400 e 500 100,5 5,9 1680

TPA-501 Azul 201924 3,5 PP/PPT 1802, 1803, 2201, 2601, 300, 350, 3501, 3502, 3503, 3504, 385, 400 e 500 100,5 3,5 1680

TPG-501 Verde 201864 3,5 PP/PPT 1802, 1803, 2201, 2601, 300, 350, 3501, 3502, 3503, 3504, 385, 400 e 500 100,5 3,5 1000

TPL-501 Lilás 201219 3,5 PP/PPT 1802, 1803, 2201, 2601, 300, 350, 3501, 3502, 3503, 3504, 385, 400 e 500 100,5 3,5 1000

TPO-501 Laranja 201392 3,5 PP/PPT 1802, 1803, 2201, 2601, 300, 350, 3501, 3502, 3503, 3504, 385, 400 e 500 100,5 3,5 1000

TPV-501 Vermelha 201213 3,5 PP/PPT 1802, 1803, 2201, 2601, 300, 350, 3501, 3502, 3503, 3504, 385, 400 e 500 100,5 3,5 1000

TPY-501 Amarela 201214 3,5 PP/PPT 1802, 1803, 2201, 2601, 300, 350, 3501, 3502, 3503, 3504, 385, 400 e 500 100,5 3,5 1000

TPT-751 201174 4,8 PP/PPT 5002 e 7501 119,5 4,8 1000

TPA-751 Azul 201331 4,8 PP/PPT 5002 e 7501 119,5 4,8 1000

TPG-751 Verde 201330 4,8 PP/PPT 5002 e 7501 119,5 4,8 1000

TPL-751 Lilás 201288 4,8 PP/PPT 5002 e 7501 119,5 4,8 1000

TPO-751 Laranja 201393 4,8 PP/PPT 5002 e 7501 119,5 4,8 1000

TPV-751 Vermelha 201287 4,8 PP/PPT 5002 e 7501 119,5 4,8 1000

TPY-751 Amarela 201239 4,8 PP/PPT 5002 e 7501 119,5 4,8 1000

TPT-1000 201225 7,7 PP/PPT 10001 148,5 7,7 1000

TPT-330 c/ furo 201366 1,4 PP/PPT 330 79,0 2,8 2000

TPT-330 201365 1,4 PP/PPT 330 79,0 2,8 2000

TPT-550 c/ furo 201390 2,1 PP/PPT 440 e 550, CCT-480 e CMB-360 93,0 2,1 1000

TPT-550 201389 2,1 PP/PPT 440 e 550, CCT-480 e CMB-360 93,0 2,1 1000

TPT-770 c/ furo 201466 2,2 PPT-305, PPT-350, PP/PPT-400, PPT-505 e CFT-770 100,5 2,2 1000

TPA-500* 201963 4,5 PP/PPT-1802, 1803, 2201, 2601, 300, 350, 3501, 3502, 3503, 3504, 385, 400 e 500 100,5 7,6 1680

TPT-502FQ 201847 3,5 PPT-325FQ 100,4 3,5 1000

Tampas PP em vários tamanhos, cores e 
excelente vedação. As tampas coloridas 
ajudam a identificar e diferenciar os 
sabores dos produtos, e podem ser um 
complemento ao pote impresso. 

Tampas

* Verificar disponibilidade com seu representante.

TPT-502FQ

Tampa com recorte quadrado, 
para encaixe perfeito com o 
fundo do pote (PPT-325FQ).
Torna-se um diferencial no 
posicionamento de gôndola.

DIFERENCIAL:

Os produtos desta página podem ser 
biodegradáveis. Consulte seu representante. 
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